
תודה שרכשתם מכשיר תוצרת חברת ד"ר גב.
חברת ד"ר גב משקיעה מאמצים רבים בפיתוח מוצרים ארגונומיים 

עם דגש על בריאות ונוחות. 

הגב שלכם בידיים טובות

חשבתם לאחרונה על השינה שלכם או הישיבה היום יומית? עבור רובנו, אלו פעולות 
שגרתיות שאנחנו עושים באופן אוטומטי, בלי לעצור ולחשוב עליהן לעומק. בדיוק 
בשביל זה אנחנו כאן בד"ר גב, כדי לעשות את זה למענכם, מאז 1984. המוצר הראשון 
שפיתחנו היה מושב אורטופדי המסייע במניעה והקלה של כאבי גב. מאז, יצאנו לדרך 
ועיסוי,  טלוויזיה  כורסאות  מזרנים,  נוספים:  מוצרים  לייצר  במטרה  ומרתקת,  ארוכה 
ועוד מוצרי בריאות  ומכשירי עיסוי  ותמיכה, מושבים  כסאות משרדיים, כריות שינה 
ונוחות לגב שלכם. אגב, אותו מושב אורטופדי הפך למוצר אייקוני בענף, והוא נמכר 

עד היום בארץ ובעולם.
עשרות שנים של חקר המבנה האנטומי האנושי, של מאפייני השינה והישיבה בעידן 
המודרני, והקשבה לכם - הלקוחות שלנו, לימדו אותנו שאין אמת אחת. לכל אחד מכם 
צרכים שונים והעדפות ייחודיות. לכן, אנו מספקים מגוון רחב של פתרונות, לצד צוות 
מומחים המלווה אתכם עד להתאמה מושלמת של הדגם הנכון והנוח ביותר ובהתאם 
לתקציב שלכם. אנו מאמינים כי שינה טובה וישיבה נכונה הם צרכים הכרחיים לשמירת 

החיוניות של הגוף והנפש. 
גם היום, אחרי עשרות שנות ניסיון ומוצרים שהוכיחו את עצמם במאות אלפי בתים 
בישראל, אנחנו ממשיכים להסתכל קדימה, לא מפסיקים ללמוד, להשתכלל ולעסוק 
בכל  ומתרגשים  עושים,  מה שאנחנו  את  אוהבים  אנחנו  הבאה.  הטכנולוגיה  ביצירת 

פעם שלקוח מספר לנו עד כמה איכות חייו השתפרה בעקבות השימוש במוצרינו.

תודה גדולה על האמון והזכות למלא חלק כל כך חשוב בשגרת חייכם!

Galactic הוראות הרכבה ותפעול לכורסת עיסוי



2

 הוראות הרכבה ותפעול
GALACTIC כורסת עיסוי

EC-638A
הוראות בטיחות חשובות

יש להקפיד להתנהל בהתאם להוראות בטיחות אלה במהלך 
השימוש במוצר וזאת כדי למנוע פגיעות אישיות ונזק לרכוש. 

להלן הוראות הבטיחות הרלוונטיות:
כל הוראות הבטיחות מתוארות בהתאם לדרגות הפגיעות או 

הנזקים כתוצאה משימוש לא נכון.

פעולות עם נטייה לגרום לפגיעות חמורות  אזהרה
או למוות.

פעולות עם נטייה לגרום לפגיעות מזעריות  זהירות
או לנזק לרכוש.

שימו לב לסמלים המופיעים לפני הוראות הבטיחות. דוגמא לכך:

פעולות אסורות בהחלט

פעולות חובה לביצוע

  אזהרה

 חובה לנהוג על פי הנחיות אלה
טרם השימוש במוצר, אנשים שעוברים טיפול או שסובלים מאחד 	•

התסמינים הבאים או יותר חייבים להתייעץ עם רופא.
)1( לקוצב לב או לכל מכשיר רפואי אלקטרוני אחר מושתל בתוך 

הגוף, יש נטייה להיתקע מבחינה אלקטרונית.
)2( מטופלים הסובלים מגידולים ממאירים.

)3( מטופלים הסובלים ממחלת לב.
)4( אנשים שהוכחו כבלתי מסוגלים לזהות טמפרטורות.

)5( נשים בהיריון או נשים זה עתה ילדו.
)6( אנשים הסובלים מהפרעה תפיסתית בשל מחלת הסוכרת או 

בשל הפרעה חמורה אחרת במחזור הדם ההיקפי.
)7( מטופלים הסובלים ממחלת דלדול העצם, מטופלים הסובלים 
משבר בעמוד השדרה, או אנשים הסובלים ממחלות המלוות 

בכאבים חמורים כגון נקעים או מתיחות של השרירים.
)8( אנשים הסובלים מפגיעות באזורים העוברים עיסוי.

)9( אנשים עם טמפרטורת גוף של מעל 38°C )עם חום( )לדוגמא, 
אנשים הסובלים מתופעות של דלקת חריפה כגון תשישות, 

צמרמורות קרות ושינוי בלחץ דם או הסובלים מבריאות לקויה.(
)10( אנשים שאינם מרגישים טוב או שחייבים מנוחה.
)11( אנשים הסובלים מחוליה לא תקינה או מכופפת.

)12( אנשים הסובלים מפריצת דיסק.
)13( אנשים שחשים אי נוחות קיצונית )מלבד הנסיבות שצוינו(.

אחרת תאונות או אי נוחות גופנית עשויים להתרחש.
במידה ואתם מרגישים לא טוב ברמה הגופנית בעת השימוש 	•

במוצר או שאין השפעה לאחר השימוש בו, עצרו את המוצר באופן 
מידי והתייעצו עם רופא לגבי העניין. אחרת תאונות או אי נוחות 

גופניות עשויות להתרחש.
לפני שאתם עוברים עיסוי או מזיזים את משענת הגב או את מקטע 	•

העיסוי של הרגל התחתונה/כף הרגל, אנא וודאו שאין אנשים או 
חיות מחמד בקרבת המוצר )מלפנים, מאחורה, מתחת או בצד(.

טרם השימוש במוצר, הרימו את כרית הגב ובדקו האם הבד של 	•
החלקים הניידים של גלגלי העיסוי או של מיקומים אחרים, פגום. 

)גם אם הבד פגום בצורה קלה, עצרו את המוצר באופן מידי, הוציאו 
את תקע החשמל משקע החשמל ושלחו את המוצר לתיקון(. 

במידה והמוצר נמצא בשימוש בזמן שהוא פגום, אתם עשויים 
להיפגע או להתחשמל.

•	.AM בשימוש במוצר בפעם הראשונה, בחרו במצב רוטינת
אין לבצע עיסוי במשך יותר מ- 30 דקות בכל פעם.	•
 אין לבצע עיסוי של חלק אחד במשך יותר מ- 5 דקות.	•

במידה ואינכם מתנהלים על פי אחת מהנחיות הבטיחות האלה, 
אתם עשויים לסבול  מתופעת לוואי ולהיפגע.

לאחר שימוש בכל פעם, העבירו את המתג למצב O, לאחר מכן 	•
 הוציאו את תקע החשמל משקע החשמל.

אחרת תאונות או פגיעות עשויות להתרחש בשל התנהגויות 
שובביות של ילדים.

נהגו בהתאם לתקנים הקשורים לשימוש בשקע החשמל ובמכשירי 	•
חיווט.

 השתמשו בספק כוח 220-240 וולט~, 50/60 הרץ.	•
)אין לעשות שימוש במוצר במדינה זרה או לחבר אותו בעזרת 

 שנאי ללא אישור לכך(.
אחרת מכות חשמל, תקלות במוצר או שריפות בשל התחממות 

יתר עשויות להתרחש.
 הכניסו את תקע החשמל עד הסוף לתוך שקע החשמל.	•

אחרת מכות חשמל או שריפות עשויות להתרחש בעקבות 
התחממות יתר.

 הסירו לכלוך ואבק על תקע החשמל באינטרוולים רגילים.	•
אחרת שריפות הנגרמות כתוצאה מבידוד לא טוב בשל גורמים 

כגון לחות עשויות להתרחש.
במקרה של חריגה )משהו לא תקין( או תקלה, עצרו את המוצר 	•

באופן מידי והוציאו את תקע החשמל משקע החשמל כדי למנוע 
עשן, שאיפות ומכות חשמל. )דוגמאות לחריגה ולתקלה(

•	.ON-המוצר לא מצליח לפעול לאחר שהמתג החשמלי עובר ל
לאחר הזזת כבל החשמל, המוצר מופעל באופן לא רציף.	•
 במהלך השימוש, המוצר פולט ריח שרוף או צליל חריג.	•

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 מדריך למשתמש                      
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 COSMOSדגם 
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המוצר מעוות או מתחמם באופן חריג.	•
בכל מקרה של חריגות ותקלה מהסוג הזה, התקשרו למרכז שירות 

מוסמך באופן מידי.

 אסור
 אין למקם את כרית הגב בין משענת הגב לבין כיסוי הגב. 	•

אחרת הדבר עשוי לגרום לתקלות במוצר.
 בזמן ההתעסקות עם המוצר, החזיקו את המסגרת שלו.	•

אחרת הדבר עשוי לגרום לתקלות במוצר ולפגיעות אישיות. 
חל איסור על האנשים הבאים לעשות שימוש במוצר: אנשים 	•

שהרופא אסר עליהם לעשות עיסוי, כגון אנשים הסובלים מפקקת, 
מפרצת חמורה, מפרצת וורידית חמורה, מגוון דלקות בעור )כגון 

 דלקת ברקמה התת עורית( או מגוון זיהומים בעור. 
אחרת מחלות עשויות להחמיר.

חל איסור על האנשים הבאים לעסות את אזור המותניים שלהם:	•
אנשים הסובלים מכאבים אקוטיים בגב התחתון, פריצת דיסק  	–

בין חולייתי או תזוזה של חוליה מותנית.
אנשים הסובלים מעיוות או אי נוחות אחרת במפרק הירך. 	–

אחרת המחלות עשויות להחמיר.  
אין להניח ידיים, זרועות או כפות רגליים אל תוך הבדים של 	•

משענת הגב של החלקים הניידים של גלגלי העיסוי.
חל איסור על ילדים לעשות שימוש במוצר. מנעו מהם לשחק על 	•

המוצר או לטפס על חלק העיסוי של הרגל התחתונה / כף הרגל, 
על המושב, על משענת הגב או על משענות הידיים.

אין לטפס על משענת הגב או על משענות הידיים.	•
אין להישען או לשבת על משענת הגב.	•
הרחיקו את הראש שלכם מאזורים שניתן להגיע אליהם במשענת 	•

הגב ובכיסוי הגב.
לאנשים שאינם מסוגלים להביע את עצמם בצורה ברורה או 	•

שאינם מסוגלים להפעיל את המוצר חל איסור לעשות שימוש 
במוצר.

במהלך עיסוי הצוואר, שימו לב לכיווני התנועה של גלגלי העיסוי 	•
ואין לעסות בעזרת כוח גדול מדי או לעסות את החלק הקדמי של 

הצוואר. אחרת תאונות או פגיעות אישיות עשויות להתרחש.
אין לגרום נזק לכבל החשמל או לתקע החשמל. )אין לגרום נזק, 	•

לפתל, לכופף בכוח, לסובב או להאריך את כבל החשמל או את 
תקע החשמל, או למקם את כבל החשמל או את תקע החשמל 

קרוב לתנור חימום, או לקשור או לכרוך חפצים כבדים מכל סוג 
שהוא על כבל החשמל או על תקע החשמל(. כבל חשמל פגום או 
תקע חשמל פגום עשויים לגרום להתחשמלות, לתקלות של קצר 
חשמלי או לשריפות. אנא התייעצו עם החנות ממנה רכשתם את 

המוצר או עם מרכז שירות מוסמך ייעודי אודות שיטת תחזוקה של 
כבל החשמל או של תקע החשמל.

 אסור להפעיל את המוצר בידיים רטובות
 אין להכניס או למשוך החוצה את תקע החשמל בידיים רטובות.	•

אחרת הדבר עשוי לגרום להתחשמלות.

 אסור לפרק את המוצר
 אין להתקין מחדש, לפרק או לתקן את המוצר ללא אישור לכך.	•

אחרת הדבר עשוי לגרום לשריפות, לתנועות חריגות או לפגיעות 
אישיות.

 
יש לספק חשמל למוצר באמצעות רכיב זרם שיורי )RCD( עם זרם 	•

הפעלה שיורי מדורג שאינו עולה על 30 מילי אמפר.
מוצר זה נחשב למתאים לשימוש במדינות עם אקלים טרופי. כמו 	•

כן ניתן לעשות בו שימוש במדינות אחרות.
מוצר זה מותר לשימוש בתנאי אקלים טרופיים.	•

  זהירות

 חובה לנהוג על פי הנחיות אלה
האנשים הבאים )גם אם הם בריאים ברמה הגופנית לעת עתה( 	•

צריכים להתייעץ עם רופא טרם השימוש במוצר.
)1( אנשים הסובלים מדלדול של השריר בשל הזדקנות או בשל 

היותם רזים.
)2( אנשים המרגישים כאבים עזים בגב תחתון בגלל בעיות 

בעצמות או במעיים.
)3( אנשים עם נטייה לסבול מנקעים או מחבלות.

)4( אנשים הסובלים מבחילות בזמן נסיעות או ממחלת ים או בעלי 
תגובה חזקה בזמן שהם נוסעים באמצעות כלי תחבורה אחר.

)5( אנשים שעברו בעבר ניתוח לב או ניתוח אחר באיברים פנימיים.
אחרת הבריאות עשויה להחמיר.

לפני שיושבים על המוצר, וודאו שאין גוף זר בין שני חלקים שלו. 	•
)וודאו שאין גוף זר על כיסוי הגב, על משענת הגב, על משטח 

המושב, על חלק עיסוי הרגל התחתונה/כף הרגל או על המשטח 
הפנימי של כרית הגב(. אחרת תאונות, פגיעות, או תקלות במוצר, 
הנגרמות כתוצאה מלחלוח של הידיים, כפות הרגליים או פריטים 

אחרים על ידי המוצר עשויות להתרחש.
אין לעשות שימוש במוצר בעת הרכבת פריט קישוט קשיח על 	•

הראש )כגון סיכה לשיער(.
במידה ויש פריט קשיח כלשהו )כגון מכשיר טלפון נייד או מפתח( 	•

בתוך כיס של המכנסיים, הוציאו אותו לפני העיסוי.
טרם ביצוע עיסוי לידיים או לזרועות, הורידו שעון, לק לציפורניים, 	•

טבעות וכו'. אחרת פגיעות עשויות לקרות.
טרם ישיבה על המושב, וודאו שגלגלי העיסוי במצב משוך.	•
במידה ואתם רוצים להשאיר א המושב במקומו במהלך העיסוי, 	•

עצרו קודם את המוצר. אחרת פגיעות עשויות לקרות.
בעת משיכת תקע החשמל משקע החשמל, אין למשוך בכבל 	•

 החשמל אלא תוך החזקת תקע החשמל.
אחרת תקלה של מכת חשמל או קצר חשמלי עשויה לקרות. 

טרם הזזת המוצר, החזירו את חלק העיסוי של הרגל התחתונה/כף 	•
הרגל למיקומו המקורי באמצעות כוונון הזווית שלו. אחרת תאונות 

או פגיעות עשויות לקרות בשל התהפכות של המוצר. 
בעת הזזת המוצר באמצעות גלגלות, מקמו פריטים כגון מזרנים על 	•

הרצפה. אחרת סימנים עשויים להישאר על הרצפה.
הרחיקו ילדים מבורגי ההחזקה שבמחזיק השלט הרחוק. אחרת 	•

ילדים עלולים לגרום לתאונות או לסבול מפציעות על ידי בליעה 
שלהם או משחק בהם.

טרם הזזת המוצר באמצעות גלגלות, הסירו את המכשולים 	•
הקרובים אליו. הרימו את משטח המושב של חלק עיסוי הרגל 

התחתונה/כף הרגל למיקום מעט יותר נמוך מהמותניים והזיזו את 
המוצר באיטיות. אחרת עלולות לקרות תאונות או פציעות.

 במהלך השימוש, מקמו את המוצר בצורה אופקית. 	•
אחרת תאונות בשל התהפכות של המוצר עשויות לקרות.

במידה ואחד התסמינים כגון דלקת של העור, גירוי או התנפחות 	•
של העור במהלך השימוש, הפסיקו מיד את השימוש במוצר 

והתייעצו עם רופא.
אם נעשה שימוש נוסף במוצר לשם עיסוי לאחר פרק זמן בו לא 	•

היה בשימוש, קראו את הוראות ההפעלה בשנית ווודאו שהמוצר 
פועל בצורה תקינה. אחרת תאונות/פגיעות עשויות לקרות.

 אסור
 אין לעשות שימוש במוצר ובמכשירים אחרים במקביל.	•

אחרת תאונות או אי נוחות גופנית עשויות לקרות.
הרחיקו את הראש, הבטן או העור מגלגלי העיסוי ואין למקם כפות 	•

ידיים או כפות רגליים בין גלגלי העיסוי.
אין למקם את הברכיים בין חלק עיסוי הרגל התחתונה / כף הרגל.	•
חל איסור להירדם במהלך השימוש במוצר. אין לעשות שימוש 	•

 במוצר לאחר צריכת אלכוהול.

Galactic הוראות הרכבה ותפעול לכורסת עיסוי
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במידה והאוויר במהלך מילוי שקית האוויר על המושב אינו יוצא 	•
 במלואו, אין לעמוד או לקפוץ על המושב או להניח עליו דברים. 

אחרת תאונות או פגיעות עשויות לקרות.
אין למקם ידיים או כפות רגליים בין המוצר לבין חלק העיסוי של 	•

הרגל התחתונה/כף הרגל.
אין למקם ידיים, זרועות או ראש לתוך קו החיבור של חלק העיסוי 	•

של הרגל התחתונה/כף הרגל )משענת רגל(. לבטיחות, הכניסו את 
חלק העיסוי של הרגל התחתונה/כף הרגל לאחר העיסוי.

אין למקם ידיים, כפות רגליים או ראש בין משענת הגב לבין כיסוי 	•
הגב.

אין להניח חיות מחמד על המוצר )כגון על כיסוי הגב, משענת הגב 	•
ומשענת היד(.

אין למשוך את תקע החשמל משקע החשמל או לכבות את המתג 	•
באופן פתאומי במהלך העיסוי. אחרת פגיעות עשויות לקרות.

 אין לעמוד או לשבת על כיסוי הגב.	•
אחרת פגיעות אישיות בשל הפלת המוצר עשויות לקרות.

 אין לעמוד או לשבת על משענות הגב.	•
אחרת פגיעות אישיות עשויות לקרות.

 אין לעמוד או לשבת על משענות היד.	•
אחרת פגיעות אישיות עשויות לקרות.

אין לעמוד או לשבת על חלק עיסוי הרגל התחתונה/כף הרגל או 	•
משענת ברגל. אחרת תאונות או פגיעות בשל סיבוב של החלק 

הקדמי של משענת הרגל או התהפכות של המוצר עשויות לקרות. 
במידה ותחתית חלק עיסוי הרגל התחתונה/כף הרגל נכנסת לתוך 

הרצפה, הרצפה עשויה להינזק.
 אין לגרור או לדחוף את המוצר לאחר התקנתו.	•

אחרת הרצפה עשויה להינזק.
 אין להזיז את המוצר בזמן שיש מישהו עליו.	•

אחרת, תאונות או פגיעות עשויות לקרות בשל התהפכות המוצר.
 אין לעשות שימוש במוצר על מכשירי חימום כגון סדינים חשמליים.	•

אחרת שריפות עשויות להתרחש.
אין למקם את השלט הרחוק על המוצר. אחרת המוצר עשוי להינזק.	•

 אין להשתמש במקומות רטובים
 אין לעשות שימוש במוצר בתוך חדר אמבטיה או מקום רטוב אחר.	•

אחרת מכות חשמל או תקלות במוצר עשויות לקרות.

 אין להרטיב את המוצר
 אין לפזר חומרים כגון מים על המוצר או על השלט הרחוק שלו.	•

אחרת התחשמלות, קצר חשמלי או תקלות במוצר עשויים לקרות.

 נתקו את תקע החשמל
טרם ניקוי או תחזוקה של המוצר, הוציאו קודם את תקע החשמל 	•

משקע החשמל. אחרת מכות חשמל או פגיעות עשויות לקרות.
במקרה של הפסקת חשמל, הוציאו את תקע החשמל מיד משקע 	•

החשמל. אחרת עלולות לקרות תאונות/פציעות עם חזרת החשמל.
כאשר המוצר אינו בשימוש, הוציאו את תקע החשמל משקע 	•

החשמל. אחרת שריפות עשויות לקרות בשל התיישנות הבידוד 
הנגרמת כתוצאה מאבק ולחות.

הנחיות הארקה
יש להאריק את המוצר לצמצום סכנת ההתחשמלות בשל תקלות 	•

פונקציונליות של המוצר.
המוצר כולל כבל חשמל עם מוליך הארקה ותקע הארקה. את תקע 	•

ההארקה יש להכניס לתוך שקע חשמל מתאים שהותקן ועבר 
הארקה כראוי בהתאמה מלאה לקוד המקומי ולצו פסק הדין.

  זהירות
במידה ומוליך ההארקה אינו מחובר בצורה תקינה, הדבר עשוי 	•

לגרום למכות חשמל. במידה ואינכם בטוחים לגבי תקינות 
ההארקה, בדקו על ידי חשמלאי מקצועי. גם אם תקע ההארקה 
המסופק לכם עם המוצר אינו מתאים לשקע החשמל שאצלכם, 

אין לנסות להכניס אותו שוב בעצמכם לשקע החשמל אלא לבקש 
מחשמלאי מקצועי להתקין שקע חשמל מתאים.

המוצר כולל תקע הארקה. וודאו שהמוצר מחובר בעזרת שקע 	•
חשמל תואם לצורת תקע ההארקה.

אין לחבר את המוצר לרב שקע.	•
במידה ותקע החשמל פגום, יש להחליפו בתקע חשמל מיוחד 	•

הזמין אצל נציגי שירות מורשים.

אזהרה!
מכשיר זה אינו מיועד לשימוש על ידי אנשים )כולל ילדים 	•

מעל גיל 8( עם מוגבלויות פיזיות, חושיות, שכליות או חוסר 
ניסיון וידע, אלא אם יש השגחה או הדרכה מאדם האחראי 

על ביטחונם.
ילדים צריכים להיות תחת השגחה כדי להבטיח, שהם לא 	•

משחקים עם המכשיר.
אין לאפשר לילדים לבצע פעולות ניקוי ותחזוקה ללא 	•

השגחה.
הרחיקו את חומרי האריזה מילדים - סכנת חנק.	•
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חלקי הכורסה

9 

 חלקי המוצר 
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מיקום כריות אוויר עיסוי

10 

 חלקי המוצר 
 

 מיקום כריות אוויר עיסוי 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 

 כתף 
 זרוע
 צד המושב
 כרית אוויר עיסוי מושב
 רולר עם חום

 
 
 
 
 
 
 
 
 
כרית אוויר לחלק האחורי  
 של השוק 

 הברך מחמם על 
 
 
 
 
 
 כרית אוויר לכף רגל 

רולר כף רגל עם שורה 
 כפולה
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התקנה של כורסת העיסוי
1. לפני השימוש )מיקום התקנה(

וודאו שיש מספיק מקום להטיית הכורסה.	•
 אין לחשוף את המוצר לאור שמש ישיר או במקום בו שוררת טמפרטורה גבוהה 	•

)למשל: בקדמת ציוד החימום(: אחרת העור הסינתטי שלו עשוי לדהות או להתקשות.
מקמו מזרן מתחת למוצר כדי למנוע נזק לרצפה. המזרן אמור לכסות את שטח המוצר שבא 	•

 במגע עם הרצפה ואת אזור משענת הרגל שבא במגע עם הרצפה 
)מידות מינימליות: 200 ס"מ x 90 ס"מ(. עיינו באיור.

התקינו את המוצר קרוב לשקע חשמל.	•

2. הנחיות להזזת הכורסה
שיטה ראשונה: החזיקו את הכיסוי הדו צדדי והרימו את הכורסה להזזה.

שימו לב: הכורסה כבדה ורצוי ששני אנשים ירימו אותה כדי להימנע מפגיעה בגב.
הרימו אתהכרוסה משני הצדדים, מכיוון שתהליך ההזזה עשוי להשאיר שריטות על משטח 

הרצפה.

משקל המוצר: כ- 133.2 ק"ג

מקמו את המוצר על הרצפה.
הורידו באיטיות ובזהירות את המוצר כדי למנוע פגיעה בכף הרגל.	•
אין לשחרר את משענת הרגל עד שהמוצר ממוקם בצורה אופקית. אחרת משענת הרגל 	•

תחזור חזרה למיקומה המקורי.
מומלץ לרפד את הרצפה בעזרת פריט כגון מזרן במטרה למנוע נזק.	•

 זהירות
אין לגרור או למשוך את המוצר לאחר התקנתו.	•
 בזמן ההתעסקות עם המוצר, אין להחזיק במסגרת שלו.	•

אחרת הדבר עשוי לגרום לתקלות במוצר או לפגיעות אישיות.
אין להזיז את המוצר באמצעות גלגלות ישירות על רצפה. אחרת סימנים עשויים להישאר על הרצפה.	•
אין להזיז את המוצר בזמן שאדם יושב עליו. אחרת, תאונות או פגיעות עשויות להתרחש בשל נפילה.	•
אין להחזיק את חלק עיסוי כף הרגל בזמן הזזת המוצר. אחרת פגיעות עשויות להתרחש בשל החלקה.	•

שיטה שנייה: הזזה באמצעות שימוש במוט ההחלקה שמתחת.

 זהירות
הזיזו את כורסת העיסוי בעזרת משיכה קלה או דחיפה קלה בצורה נכונה. הכורסה 

לא מתאימה לרצפת עץ. אחרת סימנים עשויים להישאר על הרצפה.

לחצו על לחצן ON/OFF להחזרת משענת הגב ומשענת הרגל למיקומם  	.1
המקורי.

העבירו את מתג ההפעלה/כיבוי למצב "O" ונתקו את הכורסה ממקור החשמל. 	.2

הרכבה
)אנא עיינו במדריך ההתקנה של הכורסה(
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 התקנה של כיסא העיסוי 
 

 . לפני השימוש (מיקום התקנה) 1
 וודאו שיש מספיק מקום להטיית המוצר.  •
                                                        

 
 
 
טמפרטורה גבוהה (למשל: בקדמת   בו שוררתאין לחשוף את המוצר לאור שמש ישיר או במקום  •

 ציוד החימום): אחרת העור הסינתטי שלו עשוי לדהות או להתקשות. 
מקמו מזרן מתחת למוצר כדי למנוע נזק לרצפה. המזרן אמור לכסות את שטח המוצר שבא במגע  •

  X  90ס"מ  200עם הרצפה ואת אזור משענת הרגל שבא במגע עם הרצפה (מידות מינימליות:  
 ס"מ). עיינו באיור. 

 התקינו את המוצר קרוב לשקע חשמל.  •
 

 . הנחיות להזזת הכיסא 2
 שיטה ראשונה: החזיקו את הכיסוי הדו צדדי והרימו את הכיסא להזזה. 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 ס"מ 200בערך  ס"מ  12

 מזרן

 
 אזור משענת  
רגל שנמצא  

 במגע עם הרצפה 

 

 המוצר במגע עם הרצפה 

 

אנא הרימו את הכיסוי הצדדי,  
היות שתהליך ההזזה עשוי  

להשאיר שריטות על משטח  
 הרצפה. 

 זהירות 
אין לשים ידיים בחריץ הערוץ  

וזאת כדי למנוע יציאה של הכיסוי 
 הצדדי.

 

המוצג כבד ויש להתעסק אתו בזהירות   •
על ידי שני אנשים לכל הפחות וזאת  

 כדי למנוע מתיחה של הגב. 
 

 ק"ג 133.2  -כ  המוצר:  משקל
 מקמו את המוצר על הרצפה. 

הורידו באיטיות ובזהירות את המוצר   •
 כדי למנוע פגיעה בכף הרגל. 

אין לשחרר את משענת הרגל עד   •
שהמוצר ממוקם בצורה אופקית.  

אחרת משענת הרגל תחזור חזרה  
 למיקומה המקורי. 

מומלץ לרפד את הרצפה בעזרת פריט   •
 שלה. כגון מזרן במטרה למנוע נזק  

 

זהירות!
אין לשים ידיים 

בחריץ וזאת כדי 
למנוע יציאה של 

הכיסוי הצדדי.

12 

 זהירות  
 

אין לגרור או למשוך את המוצר לאחר   •
 התקנתו. 

המוצר, אין  בזמן ההתעסקות עם  •
 להחזיק במסגרת שלו. 

אחרת הדבר עשוי לגרום לתקלות במוצר  
 או לפגיעות אישיות. 

אין להזיז את המוצר באמצעות גלגלות   •
 ישירות על רצפה. 

אחרת סימנים עשויים להישאר על  
 הרצפה. 

אין להזיז את המוצר בזמן שאדם יושב   •
 עליו. 

אחרת, תאונות או פגיעות עשויות  
 נפילה. להתרחש בשל 

אין להחזיק את חלק עיסוי כף הרגל   •
 בזמן הזזת המוצר. 

אחרת פגיעות עשויות להתרחש בשל  
 החלקה. 

   
 שיטה שנייה: הזזה באמצעות שימוש במוט ההחלקה שמתחת 

 
                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 הרכבה 
 (אנא עיינו במדריך ההתקנה של הכיסא) 

 
   
 

העיסוי בעזרת משיכה  הזיזו את כיסא 
קלה או דחיפה קלה בצורה נכונה. כך  
הכיסא לא מתאים לרצפת עץ. אחרת  

 סימנים עשויים להישאר על הרצפה. 
 
להחזרת    ON/OFFחצו על לחצן  ל .1

משענת הגב ומשענת הרגל למיקומם  
 המקורי. 

העבירו את מתג ההפעלה/כיבוי   .2
" ונתקו את המכשיר ממקור  Oלמצב " 

 החשמל. 
 

מקמו את ידית האיתור ואת כבל  
 החשמל על המושב. 

 

 מוט החלקה               
 

לאחר סיום ההתקנה,  
הזיזו את כיסא העיסוי  

ברחבי הבית בעזרת  
 משיכה או דחיפה קלה. 

 

 זהירות 

11 

 התקנה של כיסא העיסוי 
 

 . לפני השימוש (מיקום התקנה) 1
 וודאו שיש מספיק מקום להטיית המוצר.  •
                                                        

 
 
 
טמפרטורה גבוהה (למשל: בקדמת   בו שוררתאין לחשוף את המוצר לאור שמש ישיר או במקום  •

 ציוד החימום): אחרת העור הסינתטי שלו עשוי לדהות או להתקשות. 
מקמו מזרן מתחת למוצר כדי למנוע נזק לרצפה. המזרן אמור לכסות את שטח המוצר שבא במגע  •

  X  90ס"מ  200עם הרצפה ואת אזור משענת הרגל שבא במגע עם הרצפה (מידות מינימליות:  
 ס"מ). עיינו באיור. 

 התקינו את המוצר קרוב לשקע חשמל.  •
 

 . הנחיות להזזת הכיסא 2
 שיטה ראשונה: החזיקו את הכיסוי הדו צדדי והרימו את הכיסא להזזה. 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 ס"מ 200בערך  ס"מ  12

 מזרן

 
 אזור משענת  
רגל שנמצא  

 במגע עם הרצפה 

 

 המוצר במגע עם הרצפה 

 

אנא הרימו את הכיסוי הצדדי,  
היות שתהליך ההזזה עשוי  

להשאיר שריטות על משטח  
 הרצפה. 

 זהירות 
אין לשים ידיים בחריץ הערוץ  

וזאת כדי למנוע יציאה של הכיסוי 
 הצדדי.

 

המוצג כבד ויש להתעסק אתו בזהירות   •
על ידי שני אנשים לכל הפחות וזאת  

 כדי למנוע מתיחה של הגב. 
 

 ק"ג 133.2  -כ  המוצר:  משקל
 מקמו את המוצר על הרצפה. 

הורידו באיטיות ובזהירות את המוצר   •
 כדי למנוע פגיעה בכף הרגל. 

אין לשחרר את משענת הרגל עד   •
שהמוצר ממוקם בצורה אופקית.  

אחרת משענת הרגל תחזור חזרה  
 למיקומה המקורי. 

מומלץ לרפד את הרצפה בעזרת פריט   •
 שלה. כגון מזרן במטרה למנוע נזק  
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לפני השימוש

1. בדקו את החלל סביב הכורסה
וודאו שאין אדם, חיית מחמד או חפץ אחר בקרבת המוצר.

2. גלגלו את כרית הגב כלפי מעלה ואבטחו אותה בעזרת רוכסן
גלגלו את כרית הגב וקבעו אותה לגוף המרכזי של הכורסה 

באמצעות רוכסן.
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 לפני השימוש
 
 . בדקו את החלל סביב המוצר. 1
 
 
 
 
 
 
 

 
 . גלגלו את כרית הגב כלפי מעלה ואבטחו אותה בעזרת רוכסן. 2
 

 כרית גב (אחורית)              
 גלגלו את כרית הגב וקבעו אותה לגוף המרכזי של הכיסא                                         
 באמצעות רוכסן.                                       

 
 
 
 
 
 של המוצר.  בקווי החיבור . וודאו שאין חומר זר 3

כף הרגל התחתונה, דחפו את משענת הרגל קדימה   /  בעת בדיקת חלק העיסוי הרגל
 בתוך קו החיבור. באמצעות הידיים שלכם ווודאו שאין חומר זר 

 
 
 

 משענת גב                                                     
 

 משטח מושב                                                      
 
 החלק הפנימי של   
 כרית הגב 
 
 

  חלק העיסוי של הרגל
 כף הרגל התחתונה  /
 
 

 וודאו שאין אדם, חיית מחמד או  
 חפץ אחר בקרבת המוצר.

 

 זהירות  
אין לשים ידיים, אצבעות, כפות רגליים   •

או ראש לתוך קו(וי) החיבור בין משענת  
 הרגל ומשטח המושב או משענות היד.

טרם ישיבה על המוצר, וודאו שאין חומר   •
 בין שני חלקים שלו. זר 

אין לשים ידיים, זרועות או ראש בין  •
 משענת הגב וכיסוי הגב. 

אין להניח חיות מחמד על המוצר (כגון  •
כיסוי הגב שלו, משענת הגב ומשענות  

 היד).  
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3. וודאו שאין חומר זר בקווי החיבור של המוצר
בעת בדיקת חלק העיסוי הרגל / כף הרגל התחתונה, דחפו את משענת הרגל קדימה 

באמצעות הידיים שלכם ווודאו שאין חומר זר בתוך קו החיבור.

 זהירות
אין לשים ידיים, אצבעות, כפות רגליים או ראש לתוך קו)וי( החיבור בין משענת הרגל 	•

ומשטח המושב או משענות היד.
טרם ישיבה על המוצר, וודאו שאין חומר זר בין שני חלקים שלו.	•
אין לשים ידיים, זרועות או ראש בין משענת הגב וכיסוי הגב.	•
אין להניח חיות מחמד על המוצר )כגון כיסוי הגב שלו, משענת הגב ומשענות היד(.	•

4. בדקו את כבל החשמל ואת תקע החשמל
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 . בדקו את כבל החשמל ואת תקע החשמל 4
 
 
 
 
 
 

 להסתבך בכבל החשמל  שימו לב לא
 
 

 דחפו את תקע החשמל לתוך     
 שקע החשמל עד הסוף        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 אזהרה                           
הסירו לכלוך כגון אבק על תקע החשמל באינטרוולים   •

סדירים. אחרת שריפות הנגרמות כתוצאה מבידוד  
לא איכותי בשל גורמים כגון לחות, עשויות להתרחש.  

 (נגבו את תקע החשמל במטלית יבשה).
 

אין לגרום נזק לכבל החשמל או לתקע החשמל. אין  •
, לכופף בכוח, לסובב או להאריך  לפתללגרום נזק, 

את כבל החשמל או את תקע החשמל, או למקם את 
כבל החשמל או את תקע החשמל קרוב לתנור  

חימום, או לקשור או לחבר חפצים כבדים מכל סוג 
 שהוא על כבל החשמל או על תקע החשמל.

כבל חשמל או תקע חשמל פגומים עשויים לגרום 
 למכות חשמל, לקצרים חשמליים או לשריפות. 

אנא היוועצו עם החנות ממנה רכשתם את המוצר או  
עם מרכז שירות מורשה באשר לשיטת התחזוקה של  

 כבל החשמל או תקע החשמל. 
 

 . הפעלת המוצר 5
 
 . הכניסו את תקע החשמל לתוך שקע החשמל. 1
 ". I. העבירו את מתג ההפעלה/כיבוי למצב "2
 

 אזהרה                            
הכניסו את תקע החשמל לתוך שקע החשמל עד   •

 הסוף. 
חשמל או שריפות עשויות להיגרם  אחרת מכות 

 כתוצאה מהתחממות יתר. 
 

צייתו לתקנים הקשורים לשימוש בשקע החשמל  •
 ולמכשירי החיווט בקפדנות. 

הרץ.   50/60וולט~,  220-240השתמשו בספק כוח  •
(אין לעשות שימוש במוצר במדינה זרה או לחבר אותו  

 בעזרת שנאי ללא אישור לכך).
אחרת מכות חשמל, תקלות במוצר או שריפות  

 עשויות לקרות בשל התחממות יתר. 
 

אין להכניס או למשוך את תקע החשמל בעזרת ידיים  •
 רטובות. 

 אחרת הדבר עשוי לגרום להתחשמלות. 
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 אחרת הדבר עשוי לגרום להתחשמלות. 
 

דחפו את תקע החשמל לתוך 
שקע החשמל עד הסוף

 אזהרה
הסירו לכלוך כגון אבק על תקע החשמל באינטרוולים סדירים. אחרת שריפות הנגרמות 	•

כתוצאה מבידוד לא איכותי בשל גורמים כגון לחות, עשויות להתרחש. )נגבו את תקע 
החשמל במטלית יבשה(.

אין לגרום נזק לכבל החשמל או לתקע החשמל. אין לגרום נזק, לפתל, לכופף בכוח, 	•
לסובב או להאריך את כבל החשמל או את תקע החשמל, או למקם את כבל החשמל או 
את תקע החשמל קרוב לתנור חימום, או לקשור או לחבר חפצים כבדים מכל סוג שהוא 

 על כבל החשמל או על תקע החשמל.
כבל חשמל או תקע חשמל פגומים עשויים לגרום למכות חשמל, לקצרים חשמליים או 

 לשריפות.
אנא היוועצו עם החנות ממנה רכשתם את המוצר או עם מרכז שירות מורשה לגבי שיטת 

התחזוקה של כבל החשמל או תקע החשמל.

5. הפעלת המוצר
הכניסו את תקע החשמל לתוך שקע  	 .1

החשמל.
העבירו את מתג ההפעלה/כיבוי למצב  	 .2

."I"
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 אזהרה
הכניסו את תקע החשמל לתוך שקע החשמל עד הסוף. אחרת מכות חשמל או שריפות 	•

עשויות להיגרם כתוצאה מהתחממות יתר.
צייתו לתקנים הקשורים לשימוש בשקע החשמל ולמכשירי החיווט בקפדנות.	•
השתמשו בספק כוח 220-240 וולט~, 50/60 הרץ. )אין לעשות שימוש במוצר במדינה 	•

זרה או לחבר אותו בעזרת שנאי ללא אישור לכך(. אחרת מכות חשמל, תקלות במוצר או 
שריפות עשויות לקרות בשל התחממות יתר.

אין להכניס או למשוך את תקע החשמל בעזרת ידיים רטובות. אחרת הדבר עשוי לגרום 	•
להתחשמלות.
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 של המוצר.  בקווי החיבור . וודאו שאין חומר זר 3

כף הרגל התחתונה, דחפו את משענת הרגל קדימה   /  בעת בדיקת חלק העיסוי הרגל
 בתוך קו החיבור. באמצעות הידיים שלכם ווודאו שאין חומר זר 

 
 
 

 משענת גב                                                     
 

 משטח מושב                                                      
 
 החלק הפנימי של   
 כרית הגב 
 
 

  חלק העיסוי של הרגל
 כף הרגל התחתונה  /
 
 

 וודאו שאין אדם, חיית מחמד או  
 חפץ אחר בקרבת המוצר.

 

 זהירות  
אין לשים ידיים, אצבעות, כפות רגליים   •

או ראש לתוך קו(וי) החיבור בין משענת  
 הרגל ומשטח המושב או משענות היד.

טרם ישיבה על המוצר, וודאו שאין חומר   •
 בין שני חלקים שלו. זר 

אין לשים ידיים, זרועות או ראש בין  •
 משענת הגב וכיסוי הגב. 

אין להניח חיות מחמד על המוצר (כגון  •
כיסוי הגב שלו, משענת הגב ומשענות  

 היד).  
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6. וודאו שגלגלי העיסוי נמשכים לאחור
במידה ולא, לחצו על לחצן ON להחזרתם 

למצב משיכה.

15 

 . וודאו שגלגלי העיסוי נמשכים לאחור 6
 

 
 

        
 
 

 בדקו                                                                                                
 
 
 
 
 
 
 . וודאו שהבד אינו פגום ולא סדוק. 7
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 ON, לחצו על לחצן  במידה ולא 
 להחזרתם למצב משיכה. 

 

 אזור שנבדק: 
הבד של חלקי הנסיעה של  

 גלגלי העיסוי על משענת הגב. 
 

 אזהרה                             
לפני השימוש, הרימו את כרית הגב ובדקו   •

 האם הבדים של האזור המצוין באיור פגומים. 
(גם אם הבד מעט פגום, עצרו את המוצר  

באופן מידי, משכו החוצה את תקע החשמל  
 ושלחו את המוצר לתיקון). 

במידה והמוצר בשימוש בזמן שהבד פגום,  
 אתם עשויים להיפגע או להתחשמל. 

 

 בדקו 

7. וודאו שהבד אינו פגום או סדוק

 אזהרה
לפני השימוש, הרימו את כרית הגב ובדקו 

האם הבדים של האזור המצוין באיור פגומים.
)גם אם הבד מעט פגום, עצרו את המוצר 

באופן מידי, משכו החוצה את תקע החשמל 
ושלחו את המוצר לתיקון(.

במידה והמוצר בשימוש בזמן שהבד פגום, 
אתם עשויים להיפגע או להתחשמל.

15 

 . וודאו שגלגלי העיסוי נמשכים לאחור 6
 

 
 

        
 
 

 בדקו                                                                                                
 
 
 
 
 
 
 . וודאו שהבד אינו פגום ולא סדוק. 7
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 ON, לחצו על לחצן  במידה ולא 
 להחזרתם למצב משיכה. 

 

 אזור שנבדק: 
הבד של חלקי הנסיעה של  

 גלגלי העיסוי על משענת הגב. 
 

 אזהרה                             
לפני השימוש, הרימו את כרית הגב ובדקו   •

 האם הבדים של האזור המצוין באיור פגומים. 
(גם אם הבד מעט פגום, עצרו את המוצר  

באופן מידי, משכו החוצה את תקע החשמל  
 ושלחו את המוצר לתיקון). 

במידה והמוצר בשימוש בזמן שהבד פגום,  
 אתם עשויים להיפגע או להתחשמל. 

 

 בדקו 

8. כוונו את הכורסה בהתאם לצורך
כוונון המחזיק

כוונון שמאל-ימין

16 

 הספה בהתאם לצורך. כוונו את 8
 

 כוונון המחזיק 
 ימין - כוונון שמאל

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 . כוונו את אורך חלק עיסוי כף הרגל בהתאם לצורך. 9
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 דרכו על החיישן שמתחת לעקב ברגע  
 שהכוונון האוטומטי מגיע לאורך נוח  

 לעצירת הכוונון. 
 
 
 
 
 
 

 עבור גבהים גבוהים 
כוונו באופן אוטומטי את אורך חלק העיסוי  

 הברכיים. של הרגל על מנת למנוע תלייה של 
 

16 

 הספה בהתאם לצורך. כוונו את 8
 

 כוונון המחזיק 
 ימין - כוונון שמאל

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 . כוונו את אורך חלק עיסוי כף הרגל בהתאם לצורך. 9
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 דרכו על החיישן שמתחת לעקב ברגע  
 שהכוונון האוטומטי מגיע לאורך נוח  

 לעצירת הכוונון. 
 
 
 
 
 
 

 עבור גבהים גבוהים 
כוונו באופן אוטומטי את אורך חלק העיסוי  

 הברכיים. של הרגל על מנת למנוע תלייה של 
 

9. כוונו את אורך חלק עיסוי כף הרגל 
בהתאם לצורך

עבור גבהים גבוהים
כוונו באופן אוטומטי את אורך חלק העיסוי 

של הרגל כדי למנוע תלייה של הברכיים

16 

 הספה בהתאם לצורך. כוונו את 8
 

 כוונון המחזיק 
 ימין - כוונון שמאל

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 . כוונו את אורך חלק עיסוי כף הרגל בהתאם לצורך. 9
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 דרכו על החיישן שמתחת לעקב ברגע  
 שהכוונון האוטומטי מגיע לאורך נוח  

 לעצירת הכוונון. 
 
 
 
 
 
 

 עבור גבהים גבוהים 
כוונו באופן אוטומטי את אורך חלק העיסוי  

 הברכיים. של הרגל על מנת למנוע תלייה של 
 

לעצירת הכוונון, דרכו על החיישן שמתחת לעקב ברגע 
שהכוונון האוטומטי מגיע לאורך נוח.

Galactic הוראות הרכבה ותפעול לכורסת עיסוי
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הפעלת לחצני קיצור הדרך

לחצני קיצור הדרך שעל לוח RH הצדדי:

הפעלה
המקשים מכוונים בלוח הימני. הפונקציות הזמינות:

.4D שילוב לחצן כוונון :POWER הפעלה 	.1
שינוי פונקציה. במצב כבוי, לחצו על הלחצן במשך שנייה  	

להפעלה, ולאחר מכן לחצו על הלחצן במשך שנייה נוספת 
לכיבוי. כוונון עוצמת 4D, סיבוב בכיוון השעון לחיזוק עוצמת 

העיסוי 4D, להיפך מזה להחלשה.
תאורה: לאחר לחיצה על כל מקש, יש 8 סוגים של אורות אווירה,  	.2

המתחלפים לפי התור. לאחר ההחלפה, לחצו שוב על מקש זה 
לכיבוי אורות האווירה. 

מגהץ: לאחר לחיצה על מקש זה, כורסת העיסוי פותח את  	.3
פונקציית המגהץ, לחיצה נוספת לשחרור המגהץ.

PAUSE )השהיה(: לאחר לחיצה על מקש זה, פונקציית הכורסה  	.4
מפסיקה לפעול. לחצו פעם נוספת לשחרור ההשהיה.

גב למטה / רגל למעלה: לחצו על מקש זה, לעיסוי החלק  	.5
האחורי של הכורסה כדי לשכב, הגבהת הסובך, לחצו שוב 

לעצירה.
רגל למעלה: לחצו על מקש זה, לעיסוי הרגל המורמת על  	.6

הכורסה, לחצו שוב לעצירה.
גב למעלה / רגל למטה: לחצו על מקש זה, לעיסוי החלק  	.7

האחורי )הגב( של הכורסה, הרגל התחתונה ולחצו שוב לעצירה.
רגל למטה: לחצו על מקש זה, לעיסוי החלק התחתון של הרגל  	.8

על הכורסה, לחצו שוב לעצירה.
עיסוי אוטומטי: לאחר לחיצה על מקש זה, באפשרותכם להיכנס  	.9

לעיסוי אוטומטי מהיר.
שימו לב: כאשר כורסת העיסוי נכנסת לפונקציית איתור צורת  	
הגוף, הקליקו על START בטאבלט לתחילת איתור צורת הגוף.

כוח משיכה )גרביטציה( אפס: לאחר לחיצה על מקש זה, כורסת  	.10
העיסוי נכנסת למצב של כוח משיכה אפס.

17 

 קיצור הדרך ניהפעלת לחצ
 

 הצדדי, הפונקציה זמינה כדלהלן:  RHקיצור הדרך שעל לוח   נילחצ
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 הפעלה 
 הפונקציות מתוארות כדלהלן המקשים מכוונים בלוח הימני. 

 4D, שילוב לחצן כוונון POWERהפעלה  .1
שינוי פונקציה. במצב כבוי, לחצו על הלחצן במשך שנייה להפעלה, ולאחר מכן לחצו על  

, סיבוב בכיוון השעון לחיזוק עוצמת  4Dהלחצן במשך שנייה נוספת לכיבוי. כוונון עוצמת 
 , להיפך מזה להחלשה. 4Dהעיסוי 

, המתחלפים לפי  אווירהסוגים של אורות  8: לאחר לחיצה על כל מקש, קיימות תאורה .2
 .  האווירה התור. לאחר ההחלפה, לחצו שוב על מקש זה לכיבוי אורות 

הנחיות להפעלת ידית בדיקת הבריאות:
לחצו לחיצה ארוכה על הלחצן שבקצה העליון של הידית. הידית מופעלת ונורית החיווי  	.1

מאירה בצבע כחול.
לחצו שוב על הלחצן, או הקליקו על לחצן "התחל איתור" שעל הטאבלט לתחילת האיתור  	.2

הבריאותי, ונורית החיווי תופיע בצבע צהוב.
לאחר סיום תהליך האיתור, נורית החיווי תהיה ירוקה. 	.3

כאשר הידית ממוקמת על הכורסה, היא תתחיל מיד להיטען ונורית החיווי תופיע בצבע  	.4
אדום.

לאחר הפעלת הידית, במקרה של לחיצה ארוכה על הלחצן, הידית תיכבה, ונורית החיווי  	.5
תאיר בצבע ירוק נושם עד לכיבויה.

18 

, לחיצה  המגהץ: לאחר לחיצה על מקש זה, כיסא העיסוי פותח את פונקציית מגהץ  .3
 נוספת לשחרור המגהץ. 

4. PAUSE  (השהיה)  .לאחר לחיצה על מקש זה, פונקציית כיסא העיסוי מפסיקה לפעול :
 לחצו פעם נוספת לשחרור ההשהיה. 

חלק האחורי של הכיסא על מנת  ה: לחצו על מקש זה, לעיסוי רגל למעלה  /   גב למטה .5
 לשכב, הגבהת הסובך, לחצו שוב לעצירה. 

 לעיסוי הרגל המורמת על הכיסא, לחצו שוב לעצירה. : לחצו על מקש זה, רגל למעלה .6
(הגב) של הכיסא,  : לחצו על מקש זה, לעיסוי החלק האחורי  רגל למטה  /  גב למעלה  .7

 הרגל התחתונה ולחצו שוב לעצירה. 
: לחצו על מקש זה, לעיסוי החלק התחתון של הרגל על הכיסא, לחצו שוב  רגל למטה  .8

 לעצירה. 
 : לאחר לחיצה על מקש זה, באפשרותכם להיכנס לעיסוי אוטומטי מהיר. עיסוי אוטומטי  .9

  STARTשימו לב: כאשר כיסא העיסוי נכנס לפונקציית איתור צורת הגוף, הקליקו על 
 בטאבלט לתחילת איתור צורת הגוף. 

: לאחר לחיצה על מקש זה, כיסא העיסוי נכנס למצב של  אפס  (גרביטציה) כוח משיכה  .10
 כוח משיכה אפס. 

 
 הנחיות להפעלת ידית בדיקת הבריאות: 

לחצו לחיצה ארוכה על הלחצן שבקצה העליון של הידית. הידית מופעלת ונורית החיווי   )1
 מאירה בצבע כחול. 

לחצו שוב על הלחצן, או הקליקו על לחצן "התחל איתור" שעל הטאבלט לתחילת   )2
 האיתור הבריאותי, ונורית החיווי תופיע בצבע צהוב. 

 לאחר סיום תהליך האיתור, נורית החיווי ירוקה:  )3
 כאשר הידית ממוקמת על הכיסא, היא תתחיל מיד   )4

 להיטען ונורית החיווי תופיע בצבע אדום. 
 לאחר הפעלת הידית, במקרה של לחיצה ארוכה   )5

 על הלחצן, הידית תיכבה, ונורית החיווי תאיר בצבע  
 ירוק נושם עד לכיבויה. 

  
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 STARTלחצן 
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הוראות הפעלה

שימוש בכורסת העיסוי בפעם הראשונה

פתחו את הכורסה בפעם הראשונה והיכנסו לדף ההתחברות והרישום. 	.1
ראשית פתחו חשבון, אותו ניתן לרשום באמצעות מספר הטלפון הנייד או כתובת הדואר האלקטרוני. 	.2

19 

 הוראות הפעלה 
 

 הראשונה שימוש בכיסא העיסוי בפעם  
 
 פתחו את המכשיר בפעם הראשונה והיכנסו לדף ההתחברות והרישום.  .1
ראשית פתחו חשבון, אותו ניתן לרשום באמצעות מספר הטלפון הנייד או כתובת   .2

 הדואר האלקטרוני. 
 

 
   
 
   
   
 
 
 

לאחר התחברות לחשבון שלכם, באפשרותכם להיכנס לדף הבית:

20 

 לאחר התחברות לחשבון שלכם, באפשרותכם להיכנס לדף הבית.
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 . קול 1
 " לכניסה לקול החכם. VOICE"  1מקש לחצו על 

הקולי, ולאחר מכן באפשרותכם לבצע   המסייע הקליקו על הפינה הימנית העליונה לפתיחת 
 על כיסא העיסוי בהתאם לפקודה הקולית. פעולות קוליות  

   
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Galactic הוראות הרכבה ותפעול לכורסת עיסוי
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1. קול
לחצו על מקש VOICE" 1" לכניסה לקול החכם.

הקליקו על הפינה הימנית העליונה לפתיחת המסייע הקולי, ולאחר מכן באפשרותכם לבצע פעולות קוליות על כורסת העיסוי בהתאם 
לפקודה הקולית.

20 

 לאחר התחברות לחשבון שלכם, באפשרותכם להיכנס לדף הבית.
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 . קול 1
 " לכניסה לקול החכם. VOICE"  1מקש לחצו על 

הקולי, ולאחר מכן באפשרותכם לבצע   המסייע הקליקו על הפינה הימנית העליונה לפתיחת 
 על כיסא העיסוי בהתאם לפקודה הקולית. פעולות קוליות  

   
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2. הגדרות
הקליקו על לחצן 2 )הגדרות(

במסך ההגדרות, באפשרותכם לכוון פונקציות כגון רשת Bluetooth ,Wi-Fi, זמן שינה, בהירות מסך, שפה ונעילת בטיחות.

21 

 . הגדרות2
 ) (הגדרות 2הקליקו על לחצן 

, זמן שינה,  Wi-Fi ,Bluetoothבמסך ההגדרות, באפשרותכם לכוון פונקציות כגון רשת 
 בהירות מסך, שפה ונעילת בטיחות. 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 . מוסיקה 3
 לחצו על לחצן "מוסיקה" לכניסה לממשק בחירת המוסיקה. 

. במידה ואינכם מפעילים אותה, עליכם  Bluetoothבשלב זה, עליכם להפעיל את פונקציית 
" בממשק  OG8638+5לעבור לממשק ההגדרות להפעלתה, וחפשו אחר "ספרות  

Bluetooth   :לאחר חיבור מוצלח,  9999של מכשיר הטלפון הנייד שלכם לחיבור, סיסמא .
 את המוסיקה שאתם רוצים דרך מכשיר הטלפון הנייד.   להשמיעבאפשרותכם  

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

3. מוזיקה
לחצו על לחצן "מוזיקה" לכניסה לממשק בחירת המוזיקה.

בשלב זה, עליכם להפעיל את פונקציית Bluetooth. במידה ואינכם מפעילים אותה, עליכם לעבור לממשק ההגדרות להפעלתה, וחפשו 
אחר "ספרות OG8638+5" בממשק Bluetooth של מכשיר הטלפון הנייד שלכם לחיבור, סיסמא: 9999. לאחר חיבור מוצלח, באפשרותכם 

להשמיע את המוזיקה שאתם רוצים דרך מכשיר הטלפון הנייד.

21 

 . הגדרות2
 ) (הגדרות 2הקליקו על לחצן 

, זמן שינה,  Wi-Fi ,Bluetoothבמסך ההגדרות, באפשרותכם לכוון פונקציות כגון רשת 
 בהירות מסך, שפה ונעילת בטיחות. 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 . מוסיקה 3
 לחצו על לחצן "מוסיקה" לכניסה לממשק בחירת המוסיקה. 

. במידה ואינכם מפעילים אותה, עליכם  Bluetoothבשלב זה, עליכם להפעיל את פונקציית 
" בממשק  OG8638+5לעבור לממשק ההגדרות להפעלתה, וחפשו אחר "ספרות  

Bluetooth   :לאחר חיבור מוצלח,  9999של מכשיר הטלפון הנייד שלכם לחיבור, סיסמא .
 את המוסיקה שאתם רוצים דרך מכשיר הטלפון הנייד.   להשמיעבאפשרותכם  
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4. עיסוי
לחצו על לחצן 4 "עיסוי" לכניסה להפעלת העיסוי.

22 

 . עיסוי 4
 "עיסוי" לכניסה להפעלת העיסוי.  4לחצו על לחצן 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 ) תוכנית עיסוי אוטומטי 1(

סטים של תוכניות עיסוי    18לכניסה לאפשרות של בחירת תוכנית, קיימים    1לחצן  הקליקו על  
 לבחירה. 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Master Choice, Sensei, Fusion Harmonicsתוכנית אוטומטית ראשית:  
 תוכנית זמן אוטומטי: קרינה, התחדשות, חלומות מתוקים. 

 אוטומטית: צוואר וכתף, מותניים ורגל, טיפול בברך.   POSITתוכנית 
 . : איזון ביולוגי, זרימה קוונטית, חיוניות הנפשLIVINתוכנית אוטומטי 

 . תוכנית סגנון אוטומטית: באלית, סינית, תאילנדית 
 ). REFELCTIONSתוכנית קהל אוטומטי: אוהבי ספורט, הנוסע, מחשבות (

 
   

)1( תוכנית עיסוי אוטומטי
הקליקו על לחצן 1 לכניסה לאפשרות של בחירת תוכנית, יש 18 סטים של תוכניות עיסוי לבחירה.
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 . עיסוי 4
 "עיסוי" לכניסה להפעלת העיסוי.  4לחצו על לחצן 
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סטים של תוכניות עיסוי    18לכניסה לאפשרות של בחירת תוכנית, קיימים    1לחצן  הקליקו על  
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 Master Choice, Sensei, Fusion Harmonicsתוכנית אוטומטית ראשית:  
 תוכנית זמן אוטומטי: קרינה, התחדשות, חלומות מתוקים. 

 אוטומטית: צוואר וכתף, מותניים ורגל, טיפול בברך.   POSITתוכנית 
 . : איזון ביולוגי, זרימה קוונטית, חיוניות הנפשLIVINתוכנית אוטומטי 
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Master Choice, Sensei, Fusion Harmonics :תוכנית אוטומטית ראשית
תוכנית זמן אוטומטי: קרינה, התחדשות, חלומות מתוקים.

תוכנית POSIT אוטומטית: צוואר וכתף, מותניים ורגל, טיפול בברך.
תוכנית אוטומטי LIVIN: איזון ביולוגי, זרימה קוונטית, חיוניות הנפש.

תוכנית סגנון אוטומטית: באלית, סינית, תאילנדית.
.)REFELCTIONS( תוכנית קהל אוטומטי: אוהבי ספורט, הנוסע, מחשבות

)2( דף הבית
לחצו על לחצן 2 לחזרה לדף הבית.

)3( זמן עיסוי
הקליקו על לחצן 3 להשהיית העיסוי והקליקו שוב על כורסת העיסוי להמשך העיסוי. באמצעות הקלקה על "+" / "-" למעבר לזמן העיסוי 

המתכוונן.
שימו לב: זמן העיסוי האוטומטי הכללי הינו 15 - 30 דקות.

)4( איפוס
הקליקו על לחצן 4, כורסת העיסוי מתאפסת באופן אוטומטי.

)5( איסוף
הקליקו על לחצן 5 לכניסה לממשק התוכניות המועדפות, באפשרותכם לבחור בתוכנית העיסוי שנשמרה על ידכם בתוך ממשק זה.

)6( כוונון עיסוי
אזור 5 הינו אזור כוונון העיסוי, שיכול לכוון את עוצמת העיסוי, מהירות הקשה ועוצמה.

שימו לב: לכוונון יש 5 דרגות מתכווננות. 

Galactic הוראות הרכבה ותפעול לכורסת עיסוי
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5. כוונון יציבה )עמידה(

23 

 ) דף הבית 2(
 לחזרה לדף הבית.  2לחצו על לחצן 

 
 ) זמן עיסוי3(

להשהיית העיסוי והקליקו שוב על כיסא העיסוי להמשך העיסוי.   3הקליקו על לחצן 
 למעבר לזמן העיסוי המתכוונן. "  - "  / באמצעות הקלקה על "+" 

 דקות.   30 -  15שימו לב: זמן העיסוי האוטומטי הכללי הינו 
 
 ) איפוס 4(

 , כיסא העיסוי מתאפס באופן אוטומטי. 4הקליקו על לחצן 
 
 ) איסוף 5(

לכניסה לממשק התוכניות המועדפות, באפשרותכם לבחור בתוכנית   5הקליקו על לחצן 
 העיסוי שנשמרה על ידכם בתוך ממשק זה. 

 
 ) כוונון עיסוי6(

 הינו אזור כוונון העיסוי, שיכול לכוון את עוצמת העיסוי, מהירות הקשה ועוצמה.  5אזור 
 דרגות מתכווננות.    5שימו לב: לכוונון יש 

 
 . כוונון יציבה (עמידה) 5

 
 
   
 
 
 
 
 

6. חימום
הקליקו על לחצן 6 "חימום", באפשרותכם לבחור את החלק המחמם ולכוון את עוצמת החום.

7. רולר לכף הרגל
הקליקו על לחצן 7 "רולר לכף רגל" להפעלת רולר העיסוי לכף הרגל, והקליקו שוב לכיבוי רולר העיסוי לכף הרגל.

8. יונים
לחצו על לחצן 8 "יונים" להפעלת היונים השליליים, והקליקו שוב לכיבוי היונים השליליים.

9. מנורות
הקליקו על לחצן 9 "מנורות", באפשרותכם לבחור מגוון מנורות אווירה צבעוניות.

10. עוצמת הקול )נפח(
הקליקו על לחצן 10 "עוצמת קול )נפח(", באפשרותכם לבחור לכוון את עוצמת הקול.

11. בריאות
לחצו על לחצן 7 "בריאות" לכניסה למסך בדיקת הבריאות.

בשלב זה, הכרחי לבדוק באם אתם עונדים אביזרים, כגון שעונים, צמידים, טבעות וכו'. במידה ואתם עונדים אותם, אנא הורידו אותם בזמן כדי 
למנוע נזק ופגיעות במהלך תהליך העיסוי. במהלך הבדיקה, החזיקו את הידית בעדינות. אין להרחיק את היד שלכם במהלך הבדיקה, ושימו 

לב לעמידה הנכונה כדי למנוע השפעה על תוצאה הבדיקה.

25 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  א אוטומטי לדף הבדקות, ונכנס באופן   2 - תהליך זה מבצע איתור של בן אדם, הנמשך כ
 לאחר השלמת האיתור. 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

תהליך זה מבצע איתור של בן אדם, הנמשך כ- 2 דקות, ונכנס באופן אוטומטי לדף הבא לאחר השלמת האיתור.

25 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  א אוטומטי לדף הבדקות, ונכנס באופן   2 - תהליך זה מבצע איתור של בן אדם, הנמשך כ
 לאחר השלמת האיתור. 
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פקודת הבקר הקולי
מערכת בקרה קולית מובנית זו, במצב המופעל שלה, יכולה לעשות שימוש במילה הקולית להתעוררות "היי דר. גב", בקר כורסת העיסוי 

והכוונון שלו.
לקבלת מידע נוסף אודות השימוש בבקר הקולי, עיינו ברשימת הנחיות הבקר הקולי.	•

 שימו לב
בעת השימוש בבקר הקולי של הכורסה, וודאו שאין אנשים, חיות מחמד או חפצים אחרים סביב הכורסה.

הערכה בריאותית
•	 START באפשרותכם להתחיל במהירות את ההערכה הבריאותית באמצעות איתור לחצן הפעלה

על הידית. לאחר ההערכה, כורסת העיסוי דוחפת באופן אוטומטי את נוהל העיסוי הבלעדי.
באפשרותכם להפעיל את פונקציית ההערכת העיסוי באמצעות "הערכה בריאותית" בממשק הראשי 	•

של הכרית. במהלך ההערכה, דף הכרית מציג את מצב האיתור ואת תוצאות ההערכה הסופית בזמן 
אמת לאחר השלמת ההערכה, כורסת העיסוי דוחפת באופן אוטומטי את נוהל העיסוי הבלעדי.

במהלך הערכת העיסוי, אנא שבו בשקט והשעינו את הגב כנגד כורסת העיסוי כדי לשמור על שקט. 	•
כף יד שמאל קרובה לחלק של האלקטרודה, והחלק האמצעי של האצבע המורה ממוקם בעדינות 

על נקודת הבדיקה הצדדית של ידית הבדיקה כדי לוודא שנקודת הבדיקה מכוסה לחלוטין וכי 
הידיים ממוקמות באופן טבעי על שני הצדדים.

 שימו לב
לפני הערכה בריאותית, נגבו את יד שמאל שלכם כדי להבטיח שכף היד והאצבע המורה שלכם יבשות ונקיות. 	.1

לפני ביצוע הערכה בריאותית, נגבו את ידית הבדיקה כדי להבטיח שהאלקטרודה ועדשות נקודת הבדיקה הצדדית יבשות ונקיות. 	.2
בזמן תהליך ההערכה הבריאותית, אין ללחוץ על נקודת בדיקת החיישן לאיתור חמצן בדם הממוקם בצד הידית, ווודאו שבטן האצבע  	.3

המורה מכוסה לחלוטין בחיישן לאיתור חמצן בדם.
במהלך ההערכה הבריאותית, בבקשה לא לזוז ולא לנער את האצבעות שלכם. 	.4

אין למרוח לק לציפורניים, נוזל קירור או לעשות מניקור על אצבע שמאל שלכם. 	.5
אין להעריך את העיסוי מיד לאחר אימון. 	.6

מצב השיתוק לאחר מדידה רציפה ישפיע על מחזור הדם ועשוי להשפיע על איתור המדדים. נא לא לבצע מדידה פעמים רבות למשך  	.7
פרק זמן ארוך.

במידה ועור האצבע עבה מדי או מכיל פיגמנטים, המדדים המאותרים עשויים שלא להיות מדויקים. 	.8
חשיפה לטווח ארוך לסביבה של טמפרטורה נמוכה, עור קר בקצה האצבע ומחזור דם היקפי לא איכותי יכולים לגרום לאות דופק בלתי  	.9

 מספיק, לחוסר יכולת למדוד את הדופק או לתוצאות מדידה לא מדויקות.

לאחר העיסוי

Galactic הוראות הרכבה ותפעול לכורסת עיסוי
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 פקודת הבקר הקולי 
מערכת בקרה קולית מובנית זו, במצב המופעל שלה, יכולה לעשות שימוש במילה הקולית  

 ", בקר כיסא העיסוי והכוונון שלו. דר. גב להתעוררות "היי 
    לקבלת מידע נוסף אודות השימוש בבקר הקולי, עיינו ברשימת הנחיות הבקר הקולי.  •
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 הערכה בריאותית 
 באפשרותכם להתחיל במהירות את ההערכה   •

   START הפעלה הבריאותית באמצעות איתור לחצן 
העיסוי דוחף באופן  על הידית. לאחר ההערכה, כיסא 
 אוטומטי את נוהל העיסוי הבלעדי. 

באפשרותכם להפעיל את פונקציית ההערכת העיסוי   •
באמצעות "הערכה בריאותית" בממשק הראשי של  

 הכרית. 
במהלך ההערכה, דף הכרית מציג את מצב האיתור ואת  

תוצאות ההערכה הסופית בזמן אמת לאחר השלמת  
 ההערכה, כיסא העיסוי דחוף באופן אוטומטי את נוהל העיסוי הבלעדי. 

במהלך הערכת העיסוי, אנא שבו בשקט והשעינו את הגב כנגד כיסא העיסוי על מנת   •
לשמור על שקט. כף יד שמאל קרובה לחלק של האלקטרודה, והחלק האמצעי של האצבע  

המורה ממוקם בעדינות על נקודת הבדיקה הצדדית של ידית הבדיקה על מנת לוודא  
 וקמות באופן טבעי על שני הצדדים. שנקודת הבדיקה מכוסה לחלוטין וכי הידיים ממ 

 

 שימו לב 
את יד שמאל שלכם על מנת להבטיח שכף היד והאצבע  לפני הערכה בריאותית, נגבו   )1

 המורה שלכם יבשות ונקיות. 
לפני ביצוע הערכה בריאותית, נגבו את ידית הבדיקה על מנת להבטיח שהאלקטרודה   )2

 נקודת הבדיקה הצדדית יבשות ונקיות. ועדשות 
בזמן תהליך ההערכה הבריאותית, אין ללחוץ על נקודת בדיקת החיישן לאיתור חמצן   )3

מכוסה לחלוטין בחיישן לאיתור  בטן האצבע המורה הממוקם בצד הידית, ווודאו ש בדם
 חמצן בדם. 

 במהלך ההערכה הבריאותית, בבקשה לא לזוז ולא לנער את האצבעות שלכם.  )4

 שימו לב      
 
אנא שבו ועשו שימוש שוב בבקר  •

 הקולי. 
בעת השימוש בבקר הקולי של   •

הכיסא, אנא וודאו שאין אנשים,  
חיות מחמד או חפצים אחרים  

 סביב המכונה. 
 

 לחצן הפעלה 
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 שימו לב 
את יד שמאל שלכם על מנת להבטיח שכף היד והאצבע  לפני הערכה בריאותית, נגבו   )1

 המורה שלכם יבשות ונקיות. 
לפני ביצוע הערכה בריאותית, נגבו את ידית הבדיקה על מנת להבטיח שהאלקטרודה   )2

 נקודת הבדיקה הצדדית יבשות ונקיות. ועדשות 
בזמן תהליך ההערכה הבריאותית, אין ללחוץ על נקודת בדיקת החיישן לאיתור חמצן   )3

מכוסה לחלוטין בחיישן לאיתור  בטן האצבע המורה הממוקם בצד הידית, ווודאו ש בדם
 חמצן בדם. 

 במהלך ההערכה הבריאותית, בבקשה לא לזוז ולא לנער את האצבעות שלכם.  )4

 שימו לב      
 
אנא שבו ועשו שימוש שוב בבקר  •

 הקולי. 
בעת השימוש בבקר הקולי של   •

הכיסא, אנא וודאו שאין אנשים,  
חיות מחמד או חפצים אחרים  

 סביב המכונה. 
 

 לחצן הפעלה 

1. מקמו את ידית האיתור חזרה על המחזיק.
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 אין למרוח לק לציפורניים, נוזל קירור או לעשות מניקור על אצבע שמאל שלכם.  )5
 אין להעריך את העיסוי מיד לאחר אימון.  )6
מצב השיתוק לאחר מדידה רציפה ישפיע על מחזור הדם ועשוי להשפיע על איתור   )7

 המדדים. נא לא לבצע מדידה פעמים רבות למשך פרק זמן ארוך. 
במידה ועור האצבע עבה מדי או מכיל פיגמנטים, המדדים המאותרים עשויים שלא   )8

 להיות מדויקים. 
חשיפה לטווח ארוך לסביבה של טמפרטורה נמוכה, עור קר בקצה האצבע ומחזור דם   )9

היקפי לא איכותי יכולים לגרום לאות דופק בלתי מספיק, לחוסר יכולת למדוד את  
 הדופק או לתוצאות מדידה לא מדויקות. 

 
 לאחר העיסוי 

 
 . מקמו את ידית האיתור חזרה  1

 על המחזיק. 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 . החליקו את החלק של עיסוי כף  2

 הרגל חזרה למיקום המקורי שלו. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

. הזיזו את כפות הרגליים מהחלק התחתון  3
 כף הרגל.  /  של העיסוי 

למען הבטיחות, משענת הרגל חייבת להימשך  
 לאחור לאחר סיום השימוש. 

 
שיטת המשיכה לאחור   

של חלק העיסוי של הרגל  
 התחתונה / כף הרגל 

   

   וודאו שאין
פריטים במיקום  
 המשיכה לאחור. 

 
 

 אזהרה     
מנעו מילדים לעשות שימוש במוצר,  
לשחק על גוף המוצר, או לטפס על  

 חלק עיסוי הרגל התחתונה / כף  
הרגל, על משטח המושב, על משענת  

אחר תאונות  הגב או על משענות היד. 
 או פגיעות עשויות להתרחש. 

 

2. החליקו את החלק של עיסוי כף הרגל חזרה למיקום המקורי שלו.
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 אין למרוח לק לציפורניים, נוזל קירור או לעשות מניקור על אצבע שמאל שלכם.  )5
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לשחק על גוף המוצר, או לטפס על  

 חלק עיסוי הרגל התחתונה / כף  
הרגל, על משטח המושב, על משענת  

אחר תאונות  הגב או על משענות היד. 
 או פגיעות עשויות להתרחש. 

 

3. הזיזו את כפות הרגליים מהחלק התחתון של העיסוי / כף הרגל.
למען הבטיחות, משענת הרגל חייבת להימשך לאחור לאחר סיום 

השימוש.
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שיטת המשיכה לאחור 
של חלק העיסוי של הרגל 

התחתונה / כף הרגל
 

* וודאו שאין פריטים 
במיקום המשיכה לאחור.

 אזהרה
מנעו מילדים לעשות שימוש במוצר, לשחק על גוף המוצר, או לטפס 

על חלק עיסוי הרגל התחתונה / כף הרגל, על משטח המושב, על 
משענת הגב או על משענות היד. אחר תאונות או פגיעות עשויות 

להתרחש.
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אחר תאונות  הגב או על משענות היד. 
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4. כבו את המוצר.
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 . כבו את המוצר 4
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 כיבוי.  /  . כבו את מתג ההפעלה1
 הוציאו את תקע החשמל משקע החשמל. . 2
   
 
 
 
 
 

 אזהרה                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

לאחר כל שימוש, העבירו את המפסק החשמלי  
והוציאו את תקע החשמל משקע החשמל:   Oלמצב 

אחרת תאונות ופגיעות עשויות להתרחש בעקבות  
 משחק של ילדים אתם. 

 

 פונקציית טיימר 
העיסוי יסתיים באופן אוטומטי לאחר  

 מסתיים. שהזמן 
  /  קטע העיסוי של החלק התחתון של הרגל •

 כף הרגל ירד באופן אוטומטי. 
גלגלי העיסוי יזוזו למיקומי המשיכה   •

 לאחור.  
 משענת הגב לא תעלה באופן אוטומטי.  •
 

 להפסקת העיסוי באמצע 
 לחצו על  

כף   /  מקטע העיסוי של הרגל התחתונה •
הרגל ירד באופן אוטומטי וגלגלי העיסוי  

 יחזרו למיקומי המשיכה לאחור. 
לאחר שגלגלי העיסוי נמשכים לאחור,   •

 משענת הגב תעלה. 
 

 במקרה של תחושה חריגה
 לחצו על  

 כל התנועות יעצרו באופן מידי.  •
רדו מהמוצר בזהירות על מנת למנוע   •

 התהפכות של המוצר. 
 

 במידה ולחצן ההשהיה מהבהב
 לחצו על  

כיסא העיסוי נעצר מיד עם הפעלת חיישן   •
נוגד הצביטה בחלק האחורי של השוק  

יהבהב. לאחר הסרת   PAUSEולחצן 
לביטול   PAUSEהמכשול, לחצו על לחצן 

מפעיל נוגד הצביטה, ולאחר מכן בחרו שוב  
 בתוכנית העיסוי. 

 

1. כבו את מתג ההפעלה / כיבוי.
2. הוציאו את תקע החשמל משקע החשמל.
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 שימו לב
לאחר כל שימוש, העבירו את המפסק החשמלי למצב O והוציאו 

את תקע החשמל משקע החשמל. אחרת תאונות ופגיעות עשויות 
להתרחש בעקבות משחק של ילדים.

פונקציית טיימר
העיסוי יסתיים באופן אוטומטי לאחר שהזמן מסתיים.

קטע העיסוי של החלק התחתון של הרגל / כף הרגל ירד באופן 	•
אוטומטי.

גלגלי העיסוי יזוזו למיקומי המשיכה לאחור. 	•
משענת הגב לא תעלה באופן אוטומטי.	•

להפסקת העיסוי באמצע
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העיסוי יסתיים באופן אוטומטי לאחר  

 מסתיים. שהזמן 
  /  קטע העיסוי של החלק התחתון של הרגל •

 כף הרגל ירד באופן אוטומטי. 
גלגלי העיסוי יזוזו למיקומי המשיכה   •

 לאחור.  
 משענת הגב לא תעלה באופן אוטומטי.  •
 

 להפסקת העיסוי באמצע 
 לחצו על  

כף   /  מקטע העיסוי של הרגל התחתונה •
הרגל ירד באופן אוטומטי וגלגלי העיסוי  

 יחזרו למיקומי המשיכה לאחור. 
לאחר שגלגלי העיסוי נמשכים לאחור,   •

 משענת הגב תעלה. 
 

 במקרה של תחושה חריגה
 לחצו על  

 כל התנועות יעצרו באופן מידי.  •
רדו מהמוצר בזהירות על מנת למנוע   •

 התהפכות של המוצר. 
 

 במידה ולחצן ההשהיה מהבהב
 לחצו על  

כיסא העיסוי נעצר מיד עם הפעלת חיישן   •
נוגד הצביטה בחלק האחורי של השוק  

יהבהב. לאחר הסרת   PAUSEולחצן 
לביטול   PAUSEהמכשול, לחצו על לחצן 

מפעיל נוגד הצביטה, ולאחר מכן בחרו שוב  
 בתוכנית העיסוי. 
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וגלגלי העיסוי יחזרו למיקומי המשיכה לאחור.
לאחר שגלגלי העיסוי נמשכים לאחור, משענת הגב תעלה.	•

במקרה של תחושה חריגה
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ניקיון ותחזוקה 
ניקיון של עור סינתטי

נגבו את העור הסינתטי בעזרת מטלית רכה ויבשה
אין לנקות את המוצר בעזרת חומרים כימיים כגון חומרים מדללים, בנזין ואלכוהול.	•
בעת השימוש במוצר תחזוקה לטיפול במוצרי עור )מטלית ניקוי( הנמכר בשוק, נהגו בהתאם להנחיות 	•

השימוש.
במידה והעור הסינתטי מאוד מלוכלך, נגבו אותו באמצעות השיטה המצוינת להלן.	•

הכניסו מטלית רכה לתוך מים או לתוך חומר ניקוי ניטראלי 3% עד 5% )אלכוהול( בתוך מים  	)1
חמים וסחטו אותה.

נגבו את משטח העור הסינתטי בעזרת המטלית הרכה. 	 )2
נגבו את חומר הניקוי בעזרת מטלית לאחר טבילתה לתוך מים נקיים וסחיטתה.  	)3

נגבו בעזרת מטלית רכה וסחוטה. 	)4
אפשרו לעור הסינתטי להתייבש באוויר הטבעי. 	)5

במידה וקשה להסיר את הכתמים על עור סינתטי, הספיגו חתיכת ספוג מלמין שנרכש בשוק לתוך 	•
חומר ניקוי ניטראלי והשתמשו בו לניגוב המוצר.

אין לייבש את המשטח באמצעות מייבש שיער.	•
משטח העור הסינתטי עשוי להיצבע בצבעי בד: לכן, היזהרו בזמן ניגוב המוצר 	•

בעזרת בד גס או מטלית צבעונית.
הימנעו ממגע לטווח ארוך עם חלקי פלסטיק וזאת כדי למנוע הדהיה של הצבע.	•
עור סינתטי עשוי לדהות, כך לכן מיקום המגע עם צבע השיער בו נעשה שימוש צריך להיות מכוסה במגבת.	•

ניקיון של חלקי הפלסטיק
הכניסו מטלית רכה לתוך המים ביחד עם חומר ניקוי ניטראלי המכיל מים חמים,  	.1

סחטו אותה ונגבו את חלקי הפלסטיק. אין לנקות את המוצר בעזרת חומרים 
כימיים כגון חומרי מדללים, בנזין ואלכוהול.

נגבו בעזרת מטלית לאחר שהוספגה בתוך מים נקיים ונסחטה. סחטו את  	 .2
המטלית טרם השימוש בה לניגוב השלט הרחוק.

אפשרו לחלקי הפלסטיק להתייבש באוויר הטבעי. 	 .3
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 ניקיון ותחזוקה 
 

 ניקיון של עור סינתטי 
 נגבו את העור הסינתטי בעזרת מטלית רכה ויבשה 

 אין לנקות את המוצר בעזרת חומרים כימיים כגון חומרים   •
 מדללים, בנזין ואלכוהול. 

 (מטלית   רבעת השימוש במוצר תחזוקה לטיפול במוצרי עו •
 הנמכר בשוק, נהגו בהתאם להנחיות השימוש.  ניקוי)

 במידה והעור הסינתטי מאוד מלוכלך, נגבו אותו באמצעות השיטה המצוינת להלן.  •
   35הכניסו מטלית רכה לתוך מים או לתוך חומר ניקוי  )1

 (אלכוהול) בתוך מים חמים וסחטו אותה.  5%עד 
 נגבו את משטח העור הסינתטי בעזרת המטלית הרכה.  )2
 נגבו את חומר הניקוי בעזרת מטלית לאחר טבילתה   )3

 לתוך מים נקיים וסחיטתה.  
 נגבו בעזרת מטלית רכה וסחוטה. )4
 אפשרו לעור הסינתטי להתייבש באוויר הטבעי.  )5

 במידה וקשה להסיר את הכתמים על עור סינתטי, הספיגו   •
 חתיכת ספוג מלמין שנרכש בשוק לתוך חומר ניקוי ניטראלי  

 לניגוב המוצר. והשתמשו בו 
 אין לייבש את המשטח באמצעות מייבש שיער.  •
 משטח העור הסינתטי עשוי להיצבע בצבעי בד: לכן, היזהרו   •

 בזמן ניגוב המוצר בעזרת בד גס או מטלית צבעונית. 
 הימנעו ממגע לטווח ארוך עם חלקי פלסטיק וזאת כדי   •

 למנוע הדהיה של הצבע. 
 עור סינתטי עשוי לדהות, כך לכן מיקום המגע עם צבע   •

 השיער בו נעשה שימוש צריך להיות מכוסה במגבת. 
 

 ניקיון של חלקי הפלסטיק 
. הכניסו מטלית רכה לתוך המים ביחד עם חומר ניקוי ניטראלי המכיל מים חמים, סחטו אותה 1

 ונגבו את חלקי הפלסטיק.
   םאין לנקות את המוצר בעזרת חומרים כימיים כגון חומרי •

 בנזין ואלכוהול. מדללים, 
 . נגבו בעזרת מטלית לאחר שהוספגה 2

 בתוך מים נקיים ונסחטה. 
 סחטו את המטלית טרם השימוש בה   •

 השלט הרחוק. לניגוב 
 . אפשרו לחלקי הפלסטיק להתייבש 3

 באוויר הטבעי. 
 
 
 
 
 

 מים            חומר ניקוי עדין 

 

             חומר ניקוי עדין 
 
 

 
 

 מים         
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 למנוע הדהיה של הצבע. 
 עור סינתטי עשוי לדהות, כך לכן מיקום המגע עם צבע   •

 השיער בו נעשה שימוש צריך להיות מכוסה במגבת. 
 

 ניקיון של חלקי הפלסטיק 
. הכניסו מטלית רכה לתוך המים ביחד עם חומר ניקוי ניטראלי המכיל מים חמים, סחטו אותה 1

 ונגבו את חלקי הפלסטיק.
   םאין לנקות את המוצר בעזרת חומרים כימיים כגון חומרי •

 בנזין ואלכוהול. מדללים, 
 . נגבו בעזרת מטלית לאחר שהוספגה 2

 בתוך מים נקיים ונסחטה. 
 סחטו את המטלית טרם השימוש בה   •

 השלט הרחוק. לניגוב 
 . אפשרו לחלקי הפלסטיק להתייבש 3

 באוויר הטבעי. 
 
 
 
 
 

 מים            חומר ניקוי עדין 

 

             חומר ניקוי עדין 
 
 

 
 

 מים         

 29 

 ניקיון ותחזוקה 
 

 ניקיון של עור סינתטי 
 נגבו את העור הסינתטי בעזרת מטלית רכה ויבשה 

 אין לנקות את המוצר בעזרת חומרים כימיים כגון חומרים   •
 מדללים, בנזין ואלכוהול. 

 (מטלית   רבעת השימוש במוצר תחזוקה לטיפול במוצרי עו •
 הנמכר בשוק, נהגו בהתאם להנחיות השימוש.  ניקוי)

 במידה והעור הסינתטי מאוד מלוכלך, נגבו אותו באמצעות השיטה המצוינת להלן.  •
   35הכניסו מטלית רכה לתוך מים או לתוך חומר ניקוי  )1

 (אלכוהול) בתוך מים חמים וסחטו אותה.  5%עד 
 נגבו את משטח העור הסינתטי בעזרת המטלית הרכה.  )2
 נגבו את חומר הניקוי בעזרת מטלית לאחר טבילתה   )3

 לתוך מים נקיים וסחיטתה.  
 נגבו בעזרת מטלית רכה וסחוטה. )4
 אפשרו לעור הסינתטי להתייבש באוויר הטבעי.  )5

 במידה וקשה להסיר את הכתמים על עור סינתטי, הספיגו   •
 חתיכת ספוג מלמין שנרכש בשוק לתוך חומר ניקוי ניטראלי  

 לניגוב המוצר. והשתמשו בו 
 אין לייבש את המשטח באמצעות מייבש שיער.  •
 משטח העור הסינתטי עשוי להיצבע בצבעי בד: לכן, היזהרו   •

 בזמן ניגוב המוצר בעזרת בד גס או מטלית צבעונית. 
 הימנעו ממגע לטווח ארוך עם חלקי פלסטיק וזאת כדי   •

 למנוע הדהיה של הצבע. 
 עור סינתטי עשוי לדהות, כך לכן מיקום המגע עם צבע   •

 השיער בו נעשה שימוש צריך להיות מכוסה במגבת. 
 

 ניקיון של חלקי הפלסטיק 
. הכניסו מטלית רכה לתוך המים ביחד עם חומר ניקוי ניטראלי המכיל מים חמים, סחטו אותה 1

 ונגבו את חלקי הפלסטיק.
   םאין לנקות את המוצר בעזרת חומרים כימיים כגון חומרי •

 בנזין ואלכוהול. מדללים, 
 . נגבו בעזרת מטלית לאחר שהוספגה 2

 בתוך מים נקיים ונסחטה. 
 סחטו את המטלית טרם השימוש בה   •

 השלט הרחוק. לניגוב 
 . אפשרו לחלקי הפלסטיק להתייבש 3

 באוויר הטבעי. 
 
 
 
 
 

 מים            חומר ניקוי עדין 

 

             חומר ניקוי עדין 
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Galactic הוראות הרכבה ותפעול לכורסת עיסוי

שאלות ותשובות

שאלה: האם אנשים שעורכים ביקורים בבתי חולים לעתים קרובות 
בשל מחלות רשאים לעשות שימוש במוצר זה?

תשובה: אנשים אלה צריכים להתייעץ עם רופאים טרם השימוש 
במוצר.

עיסוי הוא מה שנקרא בשם "גרייה באמצעות לחץ מגע": שרירים 
נדחסים במטרה לשחרר את המתח שלהם ולשפר את זרימת הדם. 

מחלות מסוימות עשויות להחמיר כתוצאה מעיסוי. לכן, התייעצו עם 
רופאים מטפלים טרם השימוש במוצר.

שאלה: מה לגבי דרישת גובה הגוף להתרת השימוש במוצר?
תשובה: דרישת גובה הגוף משתנה בהתאם לסוג הגוף הספציפי. 

עיינו בהתייחסות הגסה להלן בעת השימוש במוצר.
 במידה ואדם יותר נמוך מ- 145 סנטימטרים או יותר גבוה 

מ-185 סנטימטרים עושה שימוש בפונקציית העיסוי של פלג הגוף 
העליון ובפונקציית עיסוי הרגל התחתונה/כף הרגל של המוצר 

במקביל, יתכן ולסוליית כף הרגל שלו יהיה מגע לא טוב עם החלק 
המעסה של כף הרגל או שהברכיים שלו יצריכו כיפוף.

עבור אדם גבוה יותר עם כיפוף ברכיים בעת השימוש במוצר:
בחרו באחת השיטות להלן:

בחרו בשיטה A או בשיטה B להלן:
A - הטו את משענת הגב ואת החלק של העיסוי של החלק התחתון 

של הרגל / כף הרגל.
B - עסו את פלג הגוף העליון רק בעזרת משענת הרגל. )עסו את 

כפות הרגליים ואת פלג הגוף העליון בנפרד(.
עבור אדם נמוך שמתקשה לגעת בקטע העיסוי של כף הרגל:

בחרו באחת השיטות להלן:
A - הגביהו את משענת הגב והרימו את קטע העיסוי של החלק 

התחתון של הרגל / כף הרגל.
B - עבו את פלג הגוף העליון רק בעזרת משענת הרגל.
)עסו את כפות הרגליים ואת פלג הגוף העליון בנפרד(.

שאלה: האם יש דברים המצריכים התייחסות מיוחדת במהלך 
התנועה?

תשובה: שימו לב לדברים הבאים במהלך התנועה.
לשם הנוחות במהלך התנועה, הטו את משענת הגב של המוצר עד 

שמגיעה למצב הנמוך ביותר.
במהלך ההתעסקות במוצר, אין לשבת עליו.

לחצו על לחצן ON להפעלת  	 .1 
המוצר.

לחצו על לחצן  להטיה  	 .2 
 מוחלטת של משענת הגב. לחצו 

 על הלחצן עד שמשענת הגב 
ומשענת הרגל נעצרות.

כבו את המפסק והוציאו את תקע החשמל משקע החשמל. 	.3
במידה והמארז המקורי אינו זמין, וודאו שכבל החשמל אינו כרוך 	•

סביב המוצר, כרכו אותו ומקמו אותו על משטח המושב. בזמן 
ההתעסקות במוצר, מנעו מכבל החשמל ליפול ולשפשף את 

הרצפה.
במידה והמארז המקורי אינו זמין, שמרו חומרי אריזה אחרים 	•

ועטפו את המוצר באמצעותם כדי למנוע שריטות ורעידות במהלך 
ההתעסקות )ההובלה( עם המוצר.

שאלה: היכן מצוין המספר הסידורי של המוצר?
תשובה: המספר הסידורי מצוין בחלק האחורי של גוף המוצר.

30 

 שאלות ותשובות 
האם אנשים שעורכים ביקורים בבתי חולים   שאלה:

לעתים קרובות בשל מחלות רשאים לעשות שימוש  
 במוצר זה?

אנשים אלה צריכים להתייעץ עם רופאים טרם  תשובה: 
 השימוש במוצר. 

מה שנקרא בשם "גרייה באמצעות לחץ מגע":  עיסוי הוא 
שרירים נדחסים במטרה לשחרר את המתח שלהם  

ולשפר את זרימת הדם. מחלות מסוימות עשויות  
להחמיר כתוצאה מעיסוי. לכן, התייעצו עם רופאים  

 מטפלים טרם השימוש במוצר. 
שאלה: מה לגבי דרישת גובה הגוף להתרת השימוש  

 במוצר?
דרישת גובה הגוף משתנה בהתאם לסוג   תשובה: 

הגוף הספציפי. עיינו בהתייחסות הגסה להלן בעת  
 השימוש במוצר. 

סנטימטרים או יותר   145 -במידה ואדם יותר נמוך מ 
סנטימטרים עושה שימוש בפונקציית   185 - גבוה מ

העיסוי של פלג הגוף העליון ובפונקציית עיסוי הרגל  
במקביל, יתכן ולסוליית  כף הרגל של המוצר  /  התחתונה

כף הרגל שלו יהיה מגע לא טוב עם החלק המעסה של  
 כף הרגל או שהברכיים שלו יצריכו כיפוף. 

עבור אדם גבוה יותר עם כיפוף ברכיים בעת השימוש  
 במוצר:

 להלן:  Bאו בשיטה  Aבחרו בשיטה 
A -   הטו את משענת הגב ואת החלק של העיסוי של

 כף הרגל.   / החלק התחתון של הרגל
B -   .עסו את פלג הגוף העליון רק בעזרת משענת הרגל

 (עסו את כפות הרגליים ואת פלג הגוף העליון בנפרד). 
עבור אדם נמוך שמתקשה לגעת בקטע העיסוי של כף  

 הרגל:
 להלן:  Bאו בשיטה  Aבחרו בשיטה 

A -   הגביהו את משענת הגב והרימו את קטע העיסוי של
 כף הרגל.   / החלק התחתון של הרגל

B -  .עבו את פלג הגוף העליון רק בעזרת משענת הרגל 
 (עסו את כפות הרגליים ואת פלג הגוף העליון בנפרד). 

שאלה: האם יש דברים המצריכים התייחסות מיוחדת  
 במהלך התנועה? 

 שימו לב לדברים הבאים במהלך התנועה.  תשובה: 
לשם הנוחות במהלך התנועה, הטו את משענת הגב של  

 המוצר עד שמגיעה למצב הנמוך ביותר.
 במהלך ההתעסקות במוצר, אין לשבת עליו. 

 להפעלת המוצר. ON. לחצו על לחצן 1
להטיה מוחלטת של משענת   . לחצו על לחצן  2

 הגב.
לחצו על הלחצן עד  

שמשענת הגב 
ומשענת הרגל  

 נעצרות. 

כבו את המפסק והוציאו את תקע החשמל משקע  . 3
 החשמל. 

במידה והמארז המקורי אינו זמין, וודאו שכבל החשמל   •
אינו כרוך סביב המוצר, כרכו אותו ומקמו אותו על  

משטח המושב. בזמן ההתעסקות במוצר, מנעו מכבל  
 החשמל ליפול ולשפשף את הרצפה. 

זמין, שמרו חומרי אריזה  במידה והמארז המקורי אינו  •
אחרים ועטפו את המוצר באמצעותם על מנת למנוע  
שריטות ורעידות במהלך ההתעסקות (ההובלה) עם  

 המוצר. 
 היכן מצוין המספר הסידורי של המוצר?   שאלה:

המספר הסידורי מצוין בחלק האחורי של גוף  תשובה: 
 המוצר. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 חום בברך? מה עלי לעשות אם איני מרגיש   שאלה:
[ברך חמה] רק בדים שמיקומי קצות אצבעות   תשובה: 

 הרגליים חמים. 
דאגו שקצות האצבעות ברגליים יהיו במגע עם החלק  

המעביר החם. כאשר מרימים את קטע העיסוי של  
הברכיים, החלק שמעביר חום נמצא במגע קרוב עם  

הברך ומעניק לכם תחושת חום. באפשרותכם לכסות את  
 הברכיים שלכם בסדין על מנת להתחמם עוד יותר. 

אני מודאג מהצלילים שמוצר מפיק כאשר הוא   שאלה:
 בשימוש. 
 הצלילים מופקים בשל מבנה מרכז המוצר.  תשובה: 
יש עוצמות   גלגלי העיסוילהאם זה משנה אם   שאלה:

 עיסוי שונות?
תופעה זו קרוב לוודאי עולה במהלך העיסוי  תשובה: 

 המוצר. בשל מבנה מרכז 
על מנת לעורר את אפקט העיסוי הטבעי ביותר, המוצר  
מתוכנן עם מבנה מרכזי המאפשר עיבוי חלופי של הגב  

באמצעות גלגל עיסוי שמאל וגלגל עיסוי ימין. במהלך  
העיסוי, לגלגלי העיסוי יש ככל הנראה מיקומים מעט  

שונים על הגב. לכן זה מה שאתם מרגישים. זוהי אינה  
 תקלה. 
 כוח הלחץ הנקודתי גדול מדי. שאלה:

"  1אוויר על "ה   כריתהגדירו את עצימות  תשובה: 
באמצעות לחצן כרית האוויר. באפשרותכם גם להנמיך 

כף הרגל   / את מקטע עיסוי החלק התחתון של הרגל
 לצמצום הלחץ הנקודתי על כפות הרגליים. 

 מה לגבי צריכת חשמל חודשית של המוצר?  שאלה:
  30בהשערה שאתם מבצעים עיסוי למשך  תשובה: 

דקות בכל פעם) בכל יום, צריכת   15דקות בפעמיים (
 קילו וואט/בשעה לכל חודש.  3החשמל תהיה 

 

שאלה: מה עלי לעשות אם איני מרגיש חום בברך?
תשובה: ]ברך חמה[ רק בדים שמיקומי קצות אצבעות הרגליים 

חמים. דאגו שקצות האצבעות ברגליים יהיו במגע עם החלק 
המעביר החם. כאשר מרימים את קטע העיסוי של הברכיים, החלק 

שמעביר חום נמצא במגע קרוב עם הברך ומעניק לכם תחושת חום. 
באפשרותכם לכסות את הברכיים שלכם בסדין כדי להתחמם עוד 

יותר. 

שאלה: אני מודאג מהצלילים שמוצר מפיק כאשר הוא בשימוש.
תשובה: הצלילים מופקים בשל מבנה מרכז המוצר.

שאלה: האם זה משנה אם לגלגלי העיסוי יש עוצמות עיסוי שונות?
תשובה: תופעה זו קרוב לוודאי עולה במהלך העיסוי בשל מבנה 

מרכז המוצר.
כדי לעורר את אפקט העיסוי הטבעי ביותר, המוצר מתוכנן עם מבנה 

מרכזי המאפשר עיבוי חלופי של הגב באמצעות גלגל עיסוי שמאל 
וגלגל עיסוי ימין. במהלך העיסוי, לגלגלי העיסוי יש ככל הנראה 

מיקומים מעט שונים על הגב. לכן זה מה שאתם מרגישים. זוהי אינה 
תקלה.

שאלה: כוח הלחץ הנקודתי גדול מדי.
תשובה: הגדירו את עצימות כרית האוויר על "1" באמצעות לחצן 

כרית האוויר. באפשרותכם גם להנמיך את מקטע עיסוי החלק 
התחתון של הרגל / כף הרגל לצמצום הלחץ הנקודתי על כפות 

הרגליים.

שאלה: מה לגבי צריכת חשמל חודשית של המוצר?
תשובה: בהשערה שאתם מבצעים עיסוי למשך 30 דקות בפעמיים 

)15 דקות בכל פעם( בכל יום, צריכת החשמל תהיה 3 קילו וואט/
בשעה לכל חודש.
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איתור תקלות ופתרון בעיות
לאחר שמופיעה תקלה, בדקו ונסו את השיטה המתאימה בהתאם למצוין להלן.

במידה והתקלה נמשכת לאחר מכן, צרו קשר עם החנות ממנה נרכש המוצר על ידכם.

הסיבה והשיטה לתיקון התקלההתקלה

גלגלי העיסוי עוצרים במהלך השימוש 
)המוצר מצפצף וכל הסמלים והלחצנים 

שבשלט הרחוק מהבהבים ולאחר מכן 
נכבים(.

למען הבטיחות, גלגלי העיסוי ככל הנראה יעצרו לאחר הפעלת כוח חיצוני גדול מדי במהלך 
השימוש.

במידה וכל הסימנים והלחצנים שבשלט הרחוק מתחילים להבהב, הדבר מרמז על חריגה 
קיצונית. במקרה הזה, כבו את מתג ההפעלה/כיבוי והפעילו אותו כ- 10 שניות מאוחר יותר.

במידה וגלגלי העיסוי נעצרים בשנית, כוונו את תנוחת הישיבה שלכם ואל תישענו עד הסוף 
על משענת הגב. )משתמשים, במיוחד אלה שבמשקל של מעל 100 ק"ג, חייבים לנהוג בהתאם 

לאמצעי הזהירות הרלוונטיים(.
המוצר אינו מצליח לבצע הטיה, או 

שמשענת הרגל אינה עולה או יורדת. 
)המוצר מצפצף, נורית ההפעלה שעל 

השלט הרחוק נכבית והמוצר נעצר(.

למען הבטיחות, המוצר יעצור במקרה של היתקלות במכשול או בכוח גדול מדי.
במידה וכל התכנים והלחצנים מהבהבים ומשענת הגב או משענת הרגל נעצרו, כבו את מקור 

אספקת החשמל והפעילו אותו מחדש לאחר כ- 10 שניות ולאחר מכן הפעילו את המוצר.

גלגלי העיסוי אינם מגיעים לכתפיים או 
לצוואר

במידה והראש אינו במגע עם משענת הראש, או שהגב אינו במגע עם משענת הגב, מיקום 
הכתפיים באיתור סוג הגוף ככל הנראה יהיה נמוך יותר מהמיקום בפועל. שבו במיקום העמוק 

ביותר של המוצר, השעינו את הראש שלכם על משענת הראש והפעילו שוב מהתחלה. 
לגלגלי העיסוי שמאל וימין יש גבהים 

שונים )עוצמות(
זוהי אינה תקלה אלא תופעה רגילה מכיוון שהמוצר מצויד במרכז עיסוי המאפשר ביטים 

חלופיים של גלגלי העיסוי.
המוצר אינו פועל בכלל

עיסוי של פלג גוף עליון )מהצוואר עד 	•
המותניים(

חלק תחתון של הרגל )כף הרגל(	•

כבל החשמל מנותק.	•
מתג ההפעלה/כיבוי מופעל.	•
לא נבחרה תוכנית לאחר לחיצה על לחצן ON בשלט הרחוק.	•

לא גלגלי העיסוי ולא מקטע עיסוי 
הברכיים מספקים תחושה חמה

לחצן חימום הגב והברכיים מכוון על מצב כבוי.	•
]ברך חמה[ רק בדים שמיקומי קצות אצבעות הרגליים חמים. דאגו שקצות האצבעות ברגליים 	•

יהיו במגע עם החלק המעביר החם. כאשר מרימים את קטע העיסוי של הברכיים, החלק 
שמעביר חום נמצא במגע קרוב עם הברך ומעניק לכם תחושת חום. באפשרותכם לכסות את 

הברכיים שלכם בסדין כדי להתחמם עוד יותר.

המוצר לא מצליח להתקרר גם לאחר 
נטרול פונקציית הטמפרטורה הדואלית

בשל מבנה תנור החימום, המוצר עדיין ירגיש חם פרק זמן קצר לאחר החימום וזאת בשל חום 	•
שיורי.

במידה וחלק בודד ממשיך לעסות ברצף גם לאחר שפונקציית החימום מנוטרלת, תרגישו חום 	•
גדול יותר ויותר.

רכיב החימום אינו מחמם במידה וחימום 
הגב והברך היא פונקציה מותרת.

במידה ולא עיסוי פלג הגוף העליון ולא עיסוי הברך מותרים, פונקציית החימום לא תעבוד 
בנפרד.

המוצר פגום
כבל החשמל או תקע החשמל מתחממים 

באופן חריג
למניעת תאונות, צרו קשר עם מרכז שירות מורשה.

בעיות שכיחות ושיטות לאיתור תקלות ופתרון בעיות בהערכת העיסוי

פתרוןסיבה אפשריתבעיה שכיחה

תוצאות האיתור משתנות 
במידה ניכרת תוך פרק זמן 

קצר.

1. אנא נהגו בהתאם להוראות ההפעלה הקשורות לידית הבדיקה 1. ידית הבדיקה אינה מוחזקת כראוי.
כדי להחזיק את הידית כראוי.

2. אין לנער את האצבעות או את הגוף שלכם.2. האצבע או הגוף במצב תנועה.

אין אפשרות להשיג דופק 
ותוצאות מדידת חמצן בדם.

1. אנא נהגו בהתאם להוראות ההפעלה הקשורות לידית הבדיקה 1. האצבע המורה אינה ממוקמת כראוי.
כדי להחזיק את הידית כראוי.

2. לחץ האצבעות גדול מדי בתהליך 
האיתור.

2. אנא כסו בעדינות את בטן האצבע המורה מעל נקודת 
הבדיקה, לא ללחוץ עם האצבע חזק מדי.

3. מרחתם לק לציפורניים, חומר נוגד 
הקפאה או עשיתם מניקור.

3. אנא הסירו את הלק לציפורניים ואת חומר נוגד ההקפאה 
במהלך הבדיקה.

במידה והפתרונות לעיל אינם ישימים, אנא עיינו בתוך "תעודת האחריות של המוצר" וצרו קשר עם מרכז השירות של דר. גב.
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Galactic הוראות הרכבה ותפעול לכורסת עיסוי

הצלילים והתחושות שיש לשים לב אליהם במהלך השימוש בכורסה
תשמעו או יופקו הצלילים הבאים או התחושות בעת השימוש בכורסת העיסוי. זוהי אינה תופעה חריגה אלא תוצאה של מבנה הכורסה.

צליל ברגע שרכיבי העיסוי הנמתחים נמשכים לאחור.	•
צליל ותחושה כתבניות כשגלגלי העיסוי משפשפים תבניות על הבד.	•
צליל של תנועות כגון לישה וביט.	•
צליל חיכוך של גלגלי עיסוי שפועלים.	•
צליל של תנועה למעלה ולמטה.	•
צליל של חגורת המסוע; צליל של המנוע.	•
צליל של גלגלי עיסוי נסחטים ברגע שהם מתחילים להימתח.	•
צליל כאשר אדם יושב על המושב.	•
צליל חיכוך בין משענות היד לבין כרית הגב כאשר משענת הגב בהטיה.	•
צליל חיכוך בין גלגלי העיסוי לבין הבד.	•
צליל של משאבת הניפוח במהלך עיסוי עם כרית אוויר.	•
צליל פעולה של שסתום הסולנואיד בתחתית הכורסה במהלך ביצוע עיסוי עם כרית אוויר.  	•
נדנוד של משענת הרגל.	•
צליל כאשר הכתפיים מתוחות או זזות.	•
צליל הפעלה של כריות האוויר.	•
צליל החלקה של חלק עיסוי כפות הרגליים.	•
צליל חיכוך בין כרית הגב לכיבוי הגב העשוי מעור ברגע שמשענת הגב בהטיה.	•

במידה והצליל חזק, יתכן גם שיש תקלה בכורסה. במקרה הזה, התקשרו למרכז שירות מוסמך.

  אזהרה
אין להתקין מחדש, לפרק או לתקן את המוצר ללא אישור לכך. אחרת, שריפות, תנועות חריגות או פגיעות אישיות עשויות להתרחש.	•
במקרה של חריגה מכל סוג שהוא או תקלה, עצרו את המוצר באופן מידי והוציאו את תקע החשמל משקע החשמל כדי למנוע העלאת 	•

עשן, שריפות ומכות חשמל. דוגמאות לחריגה ולתקלה:
•	.ON המוצר אינו מצליח לפעול לאחר העברת המתג למצב
לאחר הזזת כבל החשמל, המוצר פועל באופן לא רציף.	•
במהלך השימוש, המוצר מפיק ריח בעירה או צליל חריג. המוצר מעוות או מתחמם בצורה חריגה.	•

במידה ואחד מהמצבים החריגים או התקלות לעיל עולות, התקשרו למרכז שירות מוסמך.

מפרט טכני של המוצר
AC 220-240 וולט~, 50-60 הרץספק כוח

220 וואטצריכת חשמל
עיסוי של פלג גוף עליון

כ- 1140 מ"מטווח עיסוי )כיוון למעלה-למטה(

טווח עיסוי )כיוון שמאלה-ימינה(
ריווח גלגל עיסוי )כולל רוחב גלגל עיסוי( במהלך השימוש במוצר.

 ריווח גלגל עיסוי )כולל רוחב גלגל עיסוי( במהלך גלגול על הגב ותנועה למעלה ולמטה: 
42 מ"מ ~ 231 מ"מ בקירוב.

כמות גלגלי עיסוי בולטים )עצימות מתכווננת(: כ- 100 מ"מ.טווח עיסוי )כיוון קדימה-אחורה(

מהירות עיסוי
לישה: כ- 13 פעמים/בדקה ~ כ- 30 פעמים/בדקה.

ביט )הקשה(: כ- 233 פעמים/בדקה ~ כ- 534 פעמים/בדקה )צד בודד(.
מהירות תנועה: כ- 29 מ"מ/בשנייה.

מידות של זווית הטיה
משענת searest: 25°~9°, משענת שוקיים: 51°~13°, משענת רגליים: 7°~20°-משענת גב

76°~8°משענת שוקיים
15°~45°-משענת רגליים

 כאשר אין הטיה: 
x 807 x 1256 1600 מ"מ)אורך X רוחב X גובה(

 במצב של הטיה: 
x 807 x 1025 1890 מ"מ)אורך X רוחב X גובה(

כ- 133.2 ק"גמשקל

 מידות של תיבת האריזה 
)אורך X רוחב X גובה(

2 אריזות קרטון;  בקירוב: x 860 x 1280 :searest 1420 מ"מ
משענת רגליים: x 555 x 645 570 מ"מ

2 אריזות קרטון;  בקירוב: 157.4 ק"גמשקל )כולל האריזה(
כ- 120 ק"גמשקל גוף מרבי של המשתמש

עבור משתמש במשקל של מעל 120 ק"ג, יתכן והמוצר יפיק רעש גדול יותר ומעטפת הבד שלו תישחק מהר יותר.
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 איתור תקלות ופתרון בעיות (המשך) 
 שאכפת לכם לגביהן במהלך השימוש במוצר הצלילים והתחושות 

 
 הבאים או התחושות הבאות בעת    םתשמעו או יופקו הצלילי

 השימוש במוצר. זוהי אינה תופעה חריגה אלא תוצאות של  
 מבנה המוצר. 

  

 צליל ברגע שרכיבי העיסוי הנמתחים נמשכים לאחור.  •
 צליל ותחושה כתבניות כשגלגלי העיסוי משפשפים   •

 תבניות על הבד. 
 צליל של תנועות כגון לישה וביט.  •
 צליל חיכוך של גלגלי עיסוי שפועלים.  •
 צליל של תנועה למעלה ולמטה. •
 צליל של חגורת המסוע.  •
 צליל של המנוע.  •
 צליל של גלגלי עיסוי נסחטים ברגע שהם מתחילים להימתח.  •
 צליל כאשר אדם יושב על המושב.  •
 מליל חיכוך בין משענות היד לבין כרית הגב כאשר משענת הגב בהטיה.  •
 צליל חיכוך בין גלגלי העיסוי לבין הבד.  •
 צליל של משאבת הניפוח במהלך עיסוי עם כרית אוויר.  •
 צליל פעולה של שסתום הסולנואיד בתחתית המוצר במהלך ביצוע עיסוי עם כרית אוויר.    •
 נדנוד של משענת הרגל.  •
 צליל כאשר הכתפיים מתוחות או זזות.  •
 צליל הפעלה של כריות האוויר.  •
 צליל החלקה של חלק עיסוי כפות הרגליים.  •
 צליל חיכוך בין כרית הגב לכיבוי הגב העשוי מעור ברגע שמשענת הגב בהטיה.  •

 במידה והצליל חזק, יתכן גם שיש תקלה במוצר. 
 במקרה הזה, קחו את המוצר לבדיקה ולתיקון על ידי מרכז שירות מוסמך.  •
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 אזהרה                         
אין להתקין מחדש, לפרק או לתקן את המוצר   •

ללא אישור לכך. אחרת, שריפות, תנועות  
 חריגות או פגיעות אישיות עשויות להתרחש.

 

 אזהרה                           
במקרה של חריגה מכל סוג שהוא או תקלה, עצרו את   •

משקע  המוצר   החשמל  תקע  את  והוציאו  מידי  באופן 
 החשמל כדי למנוע העלאת עשן, שריפות ומכות חשמל. 

 דוגמאות לחריגה ולתקלה -
המוצר אינו מצליח לפעול לאחר העברת המתג למצב   •

ON. 
 לאחר הזזת כבל החשמל, המוצר פועל באופן לא רציף.  •
צליל   • או  בעירה  ריח  מפיק  המוצר  השימוש,  במהלך 

 חריג. 
 המוצר מעוות או מחמם בצורה חריגה.  •

במידה ואחד מהמצבים החריגים או התקלות לעיל   -
עולות, קחו את המוצר לבדיקה ולתיקון על ידי מרכז  

 שירות מוסמך באופן מידי. 
 



תעודת אחריות

תודה שרכשת מוצר מתוצרת חברת ד"ר גב.

 האחריות למוצר זה הינה לתקופה של שנה מיום רכישתו 
ואינה תקפה עבור תקלות ונזקים שנגרמו ע"י שימוש לא נכון ו/או לא סביר.

האחריות הינה בתוקף כאשר היא מלווה במסמך המעיד על תאריך הרכישה.

משרדי הנהלה: 
drgav@dr-gav.co.il, www.dr-gav.co.il | 03-9511666 .פארק לב הארץ, צומת קסם. ת.ד 600, ראש העין, 48105 | טל. 03-9533111, פקס

חתימה וחותמת מקום הרכישהתאריך   


